Dlouhodobé tabulky mladeze oddilu Vitkovice: 3::22023

100m: 200m:

JunioFi: JunioFi:

10,67 Lisak Tomas 03-22 21,44 Lisdk Tomas 03-22
10,72 Milo Lukas 83-02 21,63 Ptacek Adam 80-98
10,73 Sobotka Karel 71-89 21,71 Milo Lukas 83-02
10,77 Vécha Jan 99-17 21,82 Sobotka Karel 71-89
10,79 Zilka Libor 86-04 21,86 Vachutka Dominik  98-17
10,82 Kopecky Tomas 87-05 21,86 h Long Casey 04-23
10,83 Vachutka Dominik  98-17 21,93 21,84w Vacha Jan 99-17
10,84 Mezihordk Jifi 65-83 21,99 Lutz Mat¢j 04-22
10,91 Ptacek Adam 80-98 22,00 Kubala Ondfej 85-04
10,95 10,89w Pospisil Pavel 74-92 22,12 Kopecky Tomas 87-05
10,96 1085w Lutz Matgj 04-22 22,14 h Pospisil Pavel 74-92
11,05 10,70w  Zmélik Robert 69-87 22,16 Mezihorak Jifi 65-83
11,07 Bystroi Jakub 99-18 22,25 S¢ibrani Milan 03-22
11,08 Kubala Ondfej 85-04 22,31 Smola Jifi 88-07
11,08 Smola Jifi 88-07 22,41 Brabenec Robert 66-85
11,09 Long Casey 04-22 22,42 Zilka Libor 86-05
11,10 Orlik Roman 72-91 22,44 Husek Michal 01-19
Dorostenci: Dorostenci:

10,90 10,76w Pospisil Pavel 74-90 21,92 Pospisil Pavel 74-90
11,00 10,99w Mezihorak Jiti 65-82 21,93 Long Casey 04-21
11,07 Kopecky Tomas 87-04 22,17 Zmélik Robert 69-86
11,11 Zmélik Robert 69-86 22,35 Burianek Vaclav 75-92
11,12 Long Casey 04-21 22,47 Mezihorak Jifi 65-81
11,15 11,14w Podvésky Vojtéch 05-22 22,56 Strako§ Radim 77-94
11,16 Spaiihel Ondfej 06-23 22,57 Sobotka Karel 71-88
11,17 Sobotka Karel 71-88 22,59 Lutz Mat¢j 04-21
11,17 Lutz Matgj 04-21 22,74 h Musil Michal 75-92
11,19 Burianek Viclav 75-92 22,75 Sechra Marek 99-16
11,20 Kachel Jiki 84-01 22,77 Holesinsky Pavel 68-85
11,20 Colas David 90-07 22,78 Mikulasek Rostislav ~ 66-83
11,21 Navratil Simon 03-19 22,82 Kotasek Filip 98-15
11,24 Musil Michal 75-92 22,88 Kachel Jifi 84-01
11,32 Strako§ Radim 77-93 22,94 Colas David 90-07
400m: 800m:

Juniori: Juniofi:

47,60 Vesely Ondiej 74-93 1:50,20 Grecman Daniel 93-11
47.8 Biecka Frantisek  58-77 1:50,9 Bari Arpad 57-76
48,03 Chvalek Lubor 62-81 1:51,00 Symersky Lukas 98-17
48,08 S¢ibrani Milan 03-22 1:51,2 Veverka Milan 53-72
48,29 Lutz Matgj 04-23 1:51,45 Jakob Petr 62-81
48,5 Pavla Vladko 47-66 1:51,57 Zenkl Adam 95-14
49,10 Long Casey 04-23 1:51,65 Pernica Jan 81-99
49,17 Benda Jiti 71-90 1:51,9 Holberg Jan 60-78
49,24 Zédhumensky  Rudolf 61-80 1:52,07 Harsany Jaroslav ~ 75-94
49,28 Milo Lukas 83-01 1:52,06 Frig Jan 95-14
49,31 Chlop¢ik Jan 95-13 1:52,3 Peterek Miroslav ~ 55-74
49,41 Nytra Milan 59-78 1:52,3 Cerny Vladimir  58-77
49,49 Symersky Lukas 98-17 1:52,85 Pelan Marek 67-85
49,54 Sokol Lukas 87-06 1:52,97 Bednar Tomas 85-04
49,64 Pernica Jan 81-99 1:53,0 Gadas Miroslav ~ 48-67
49,67 Huna FrantiSek  64-82 1:53,0 Chvalek Lubor 62-81
49,70 Rozprym Martin 68-87 1:53,28 Sigmund Dominik ~ 98-17
Dorostenci: Dorostenci:

48,75 Chvalek Lubor 62-79 1:52,63 Symersky Lukas 98-15
48,92 Musil Michal 75-92 1:52,68 Pelan Marek 67-84
49,23 Lutz Matgj 04-21 1:53,31 Harsany Jaroslav ~ 75-92
49,56 Séibrani Milan 03-20 1:53,43 Grecman Daniel 93-10

49,6 Ptacek Adam 80-97 1:54,17 Pernica Jan 81-98



49,80
49,7

49,87
49,94
50,00
50,12
50,19
50,28
50,30
50,38

1500m:
JunioFi:
3:42,7
3:44,62
3:45,79
3:46,3
3:46,9
3:47,96
3:46,98
3:47,66
3:48,23
3:48,28
3:51,1
3:51,15
3:51,64
3:51,7
3:53,14
3:5634

Dorostenci:

3:53,37
3:54,37
3:55,1

3:55,3

3:55,60
3:56,61
3:56,70
3:58,00
3:59,12
3:59,3

4:00,23
4:01,37
4:01,40
4:02,32
4:02,5

3000m.py:

Junioii:
8:48,6
8:56,01
8:58,30
9:01,22
9:01,26
9:05,1
9:05,71
9:08,82
9:23,85
9:28,95
9:35,22
9:36,42
9:36,66
9:37,38
9:40,78

5:38.4
5:48.2

5:49.51

5:47.1

Zahumensky
Har$any
Burianek
Topiarz
Sobcik

Zilak
Zmelik
Symersky
Chlop¢ik
Sechra

Holberg
Jakob
Zenkl
Bari
Cerny
Symersky
Fris
Bednar
Karnufek
Sigmund
Veverka
Zonek
Vazansky
Ovesny
Grecman
Baran

Vazansky
Sigmund
Ovesny
Holberg
Zemanik
Symersky
Kovacech
Grecman
Zenkl
Arabasz
Bystron
Kramar
Bari
Bednar
Fukala

Cerny
Kovacech
Gerych
Bartos
Fris
Masny
Kovacech
Arabasz
Malek
Kramar
Hanzlik
Karnufek
Jancura
Scholaster
Baklik

Rudolf
Jaroslav
Vaclav
Lukas
Jiri
Robert
Robert
Lukas
Jan
Marek

Jan

Petr
Adam
Arpad
Vladimir
Lukas
Jan
Tomas
Radek
Dominik
Milan
Pavel
Radek
Vaclav
Daniel
Jiti

Radek
Dominik
Vaclav
Jan
Jakub
Lukas
Martin
Daniel
Adam
David
Libor
Robin
Arpad
Tomas
Jaromir

Vladimir
Milo$
David
Richard
Jan

Jiri
Martin
David
Ivan
Robin
Marek
Radek
Jiri
Vojtéch
Jiri

61-78
75-92
75-92
81-98
80-97
71-87
69-86
98-15
95-12
99-16

60-79
62-81
95-14
57-76
58-77
98-17
95-14
85-04
93-12
98-17
63-72
65-84
86-04
61-79
93-10
52-71

86-03
98-15
61-78
60-77
95-12
98-15
01-18
93-10
95-12
78-95
73-90
84-01
57-74
85-02
66-83

58-77
70-89
77-96
70-89
95-14
60-79
01-20
78-97
65-84
84-02
75-94
93-12
83-02
98-17
73-92

1:54,35 Kovacech
1:54,36 Véazansky
1:54,5 Holberg
1:55,3 Ovesny
1:55,46 Zenkl
1:55,72 Bednaf
1:55,79 Bystron
1:55,9 Bari
1:56,28 Zemanik
1:56,33 Duchovny
5000m:

Juniori:

14:39,3 Jakob
14:46,77 Zemanik
14:57,57 Uchytil
15:00,58 Bednaf
15:04,08 Gondek
15:13,9 Koudelka
15:17,44 Schneider
15:17,98 Arabasz
15:28,6 Ovesny
15:38,2 Halfar
15:38,36 Chwistek
15:38,9 Perutka
15:39,14 Karnufek
15:412 n Zonek
15:41,23 Indra
15:42,56 Kotek
3000m - Dorostenci:

8:19,2 Ovesny
8:26,7 Holberg
8:42,75 Zemanik
8:50,05 Vazansky
8:53,48 Gerych
8:54,1 h Arabasz
8:54,75 Bednaf
8:54,8 h Koudelka
8:57,22 Pastor
8:57,24 Sigmund
8:57,88 Polasek
8:58,11 Kramar
8:59,04 Hanzlik
9:00,42 Karnufek
9:04,85 Chwistek
3000m - Juniofi:

7:59,6 Holberg
8:21,8 Cerny
8:21,8 Ovesny
8:25,11 n Frig
8:25,36 h Zemanik
8:26,79 Zenkl
8:28,4 Orsag
8:32,81 n Bednaf
8:35,8 Kovacech
8:37,02 n Véazansky
8:37,35 h Gerych
8:38,2 Orsag
8:42,38 n JancCura
8:4412 n Karnufek
8:4438 n Gondek

Martin
Radek
Jan
Vaclav
Adam
Tomas
Libor
Arpad
Jakub
Jakub

Petr
Jakub
Vlastimil
Tomas
Michal
Bohuslav
Vojtéch
David
Vaclav
Stanislav
Lukas
Tomas
Radek
Pavel
Daniel
Martin

Vaclav
Jan
Jakub
Radek
David
David
Tomas
Bohuslav
Patrik
Dominik
Jeronym
Robin
Marek
Radek
Lukas

Jan
Vladimir
Vaclav
Jan
Jakub
Adam
Miroslav
Tomas
Milos
Radek
David
Miroslav
Jiri
Radek
Michal

01-18
86-03
60-77
61-78
95-12
85-02
73-90
57-74
95-12
03-19

62-80
95-14
61-79
85-04
85-04
61-79
94-13
78-96
61-79
64-83
97-16
72-90
93-10
65-84
04-23
84-03

61-78
60-77
95-12
86-03
77-94
78-94
85-02
61-78
01-18
98-15
05-22
84-01
75-92
93-10
97-14

60-79
58-77
61-79
95-14
95-14
95-14
49-68
85-04
70-89
86-02
77-96
49-68
83-02
93-12
85-04



Dorostenci:

9:33,2 Gerych David
9:47,78 Arabasz David
2000m.p¥. - Dorostenci:

5:56,4 Gerych David
5:56,49 Arabasz David
6:00,1 Masny Jifi
6:02,48 Perutka Tomas
6:09,11 Vojtasek Tomas
6:10,24 Har$any Jaroslav
6:11,7 Malek Ivan
6:13,14 Kovacech Martin
6:14,56 Fukala Jaromir
6:14,87 Chiibek Martin
6:15,5 Kratky Miroslav
6:19,3 Wywrod Miroslav
110m.p¥:

Juniofi: (100cm)

13,94 Smola Jiri
14,38 Kret Marek
14,39 Kunovjanek  Jifi
14,41 Zmélik Robert
14,43 Valach Véclav
14,45 Ciencala Petr
14,60 Madej Robin
14,63 Vicher Jan
14,68 Neuwirt Kamil
14,77 Zednicek Jiti
15,23 Smitak Vladimir
15,26 Meca Jaromir
15,37 Kukac Vojtéch
15,38 Martiniak Lukas
Juniofi: (107cm)

14,04 Zmélik Robert
14,40 Kunovjanek Jifi
14,52 Duraja Jaromir
14,56 Siler Filip
14,58 Smola Jiri
14,61 Pracny Tomas
14,74 Ciencala Petr
14,74 Kubanek Miroslav
14,84 Pospisil Pavel
15,08 Neuwirt Kamil
15,24 Sob¢ik Jiti
15,25 Vicek Radim
15,29 Spilagek Dominik

110m.p¥: Dorostenci: (od roku 2000 - 91 cm)

14,14 Vicek Radim
14,29 Smifak Vladimir
14,34 Vicher Jan
14,63 Kopecky Tomas
14,66 Bielig Marek
14,68 Kret Marek
14,73 Smolka Adam
14,85 Martifiak Lukas
14,89 Siler Filip
15,02 Vojtek Jan
15,03 Bastinec Jan
15,04 Hreniko Erik

15,06 Neuwirt Tomas

77-94
78-95

77-94
78-95
60-77
72-89
71-88
75-91
65-82
01-18
66-83
71-88
60-77
62-79

88-06
01-20
63-81
69-87
01-20
71-89
94-13
02-21
70-88
01-20
96-14
00-19
03-21
00-19

69-88
63-82
75-93
83-02
88-07
64-83
71-89
82-00
74-92
70-89
80-98
84-02
83-02

84-01
96-13
02-19
87-04
05-21
01-18
97-14
00-17
83-00
99-16
87-04
01-18
90-07

5000m - Dorostenci:

15:03,0 Ovesny Vaclav
15:21,0 Fukala Jaromir
15:31,0 Koudelka Bohuslav
15:48,0 Konstacky David
16:01,0 Perutka Tomas
16:19,0 Arabasz David
16:19,8 Chytil Jiri
4x100m:

41,91 jun (Podvésky-Lutz-Lisak-Long)
42,34 jun (Plandor-Ciencala-Vitasek-Sobotka)
42,8 dor (Marek-Capla-Chvilidek-Pospisil)

4x400m:

3:18,89 jun (Karasek-Skalka-Sobotka-Benda)
3:20,24 dor (Burianek-Holis-Har8any-Musil)

400m.pi:

Junioii:

51,88 Biecka FrantiSek
52,67 Sulc Augustin
52,95 Chlop¢ik Jan
53,01 s24r  Nytra Milan
53,38 Karasek Tomas
53,62 Kupka Dalibor
53,74 53,4r Husek Michal
54,16 Meca Jaromir
54,46 Kozak Libor
54,55 Uher Viktor
54,58 Smifak Vladimir
54,93 Navlagil Radek
55,15 Vybost'ok Jan

55,2 Chasak Petr
55,46 Burianek Jan
Dorostenci:

53,19 Sule Augustin
54,16 Kupka Dalibor
54,43 Seidl Lubos
54,64 Smitak Vladimir
54,74 54,2r Karasek Tomas
55,21 Sobc¢ik Jifi
55,70 Chlopéik Jan
56,78 Pécal Vojtéch
56,94 Smifak Vladimir
56,95 Duchovny Jakub
56,98 56,4r Klepek Martin
57,12 Husek Michal
300m.p¥: Dorostenci:

37,96 Sobgik Jiti
38,31 Seidl Lubos
38,64 Karasek Tomas
38,64 Smifak Vladimir
38,84 Pacal Vojtéch
39,15 Husek Michal
39,16 Chlop¢ik Jan
39,18 Duraja Jaromir
39,26 Uher Jakub
39,43 Pisek Jan
40,10 Duchovny Jan
40,18 Burianek Jan
40,39 Martitiak Lukas

61-78
66-83
61-78
70-87
72-89
78-95
73-90

22
89
90

90
92

58-77
86-05
95-14
59-78
72-90
70-88
01-20
00-19
60-79
95-13
96-14
66-85
54-73
52-71
77-95

86-03
70-87
73-90
96-13
72-89
80-97
95-12
99-16
96-12
03-19
72-89
01-18

80-97
73-90
72-88
96-13
99-16
01-18
95-12
75-92
95-12
00-17
03-19
77-94
00-17



Dorostenci: (do roku 1999 - 100cm)

14,51
14,71
14,74
14,84
Dorostenci: (107cm)
14,52
15,27

Ciencala
Duraja
Sob¢ik
Ptacek

Zmelik
Vicek

Dopliikové discipliny:

150m:
Junioii:
15,87
16,58
16,70
16,71 h  16,39w
16,77
16,79 h
dorostenci:
16,2

16,3

16,75
16,81
16,82

dorostenci:
1:23,41
1:24.4 h
1:25,32
1:25,49
1:27,9

(&4

Vyska:
Junioii:
232 h
218

217 h
215

212

212 h
211

208

207

207 h
206 h
206 h
205

204 h
203 h
202 h
202

201

201

201 h
201 h

Lisak
Ptacek
Zilka
Vacha
Strako$
S¢ibrani

Pospisil
Strakos
Long
Lutz
Sob¢ik
Duraja

Pernica
Harsany
Zatloukal
Bednar
Jakob

Pernica
Val¢uha
Malura
Vazansky
Dragon

Baba
Palkovsky
Stalmach
Belak
Salamoun
Krasa
Jurkovsky
Mauler
Zmélik
Blazek
Fisl

Friedl
Kovaléik
Dolezal
Vajda
Kotala
Pokluda
Kulisek
Havlicek
Kolenéik
Vojtek

Petr
Jaromir
Jiri
Adam

Robert
Radim

Tomas
Adam
Libor
Jan
Radim
Milan

Pavel
Radim
Casey
Matgj
Jiti
Jaromir

Jan
Jaroslav
Miroslav
Tomas
Petr

Jan
radim
Jan
Radek
Vladimir

Jaroslav
Jiri
Vladimir
Jan
Libor
Tomas
Michal
Richard
Robert
Adam
Martin
Petr
Tomas
Ivo
Roman
Jan
Jakub
Jiri
Pavel
Daniel
Jan

71-88
75-92
80-97
80-97

69-86
84-01

03-22
80-98
86-05
99-18
77-95
03-22

74-90
77-94
04-21
04-21
80-97
75-92

81-99
75-93
81-00
85-03
62-80

81-97
79-96
00-16
86-03
77-93

84-03
51-70
65-83
62-80
71-89
87-06
73-91
64-82
69-88
95-14
75-93
94-12
90-08
61-80
70-89
83-02
90-08
71-88
81-00
86-05
99-17

200m.pi: JuniofFi:

24,66 Sule
249 Karasek
25,42 Kubének
25,80 Prochazka
200m.pi*: Dorostenci:
25,56 Kopecky
25,71 Bastinec
300m:

Juniori

34,61 h Long
34,73 h S&ibrani
34,6 Pavla
34,82 Lutz
34,7 Vesely
35,28 Milo
dorostenci:

34,8 Pospisil
35,53 Sobgik
35,86 Séibrani
36,03 Lutz
35,9 h Burianek
36,26 h Smitak
1000m:

Juniofi:

2:24,04 Symersky
2:24,9 Veverka
2:25,61 Bednéf
2:26,51 Fris§
2:28,03 Pernica
dorostenci:

2:29,04 Symersky
2:30,6 h Arabasz
2:30,56 Kramar
2:32,33 Pernica
2:33,37 Grecman
Juniofi:

560 Ptacek
520 Safat
492 Stosek
490 Havlasek
480 Kysela
473 Vytisk
470 h Vajda
470 Erle

470 Havlicek
470 h Spilagek
451 Vanék
450 Zmélik
430 Pétros
430 Fiala
430 Janicek
405 Stankus§
391 h Kowalski
390 Tizek

Augustin
Tomas
Miroslav
Jiti

Tomas
Jan

Casey
Milan
Vladko
Mat¢j
Ondrej
Lukas

Pavel
Jiri
Milan
Matgj
Vaclav
Vladimir

Lukas
Milan
Tomas
Jan
Jan

Lukas
David
Robin
Jan

Daniel

Adam
Zdenék
Pavel
Richard
Martin
Radek
Roman
Radek
Pavel
Dominik
Martin
Robert
Tomas
Jakub
Filip
Christian
Filip
Zden¢k

86-04
72-90
82-00
86-04

87-04
87-04

04-23
03-22
47-65
04-23
74-93
83-02

74-91
80-97
03-20
04-20
75-92
96-13

98-17
53-72
85-03
95-14
81-99

98-15
78-95
84-01
81-98
93-00

80-99
75-93
78-97
73-92
74-92
86-04
70-89
71-90
81-00
83-02
01-20
69-88
71-89
70-88
90-08
98-17
92-11
47-65



Dorostenci:

217
216
209
208
208
207
207
207
205
203
203
202
202
200
200
200
200
198
198

Dalka:
JunioFi:
783
770
763
761
756
749
748
747
740
729
729
726
720
717
717
716
714
713
710
707
707
705

789w

778w

Dorostenci:

748
735
731
731
723
710
705
704
704
702
696
694
693
692
690
690
687
684
682
681

753w

735w

Stalmach
Baba
Krasa
Mauler
Palkovsky
Salamoun
Fisl
Planka
Jurkovsky
Kulisek
Vojtek
Zmélik
Kovaléik
Belak
Krmela
Vesely
Friedl
Kotala
Siler

Orlik
Kovar
Borek
Bystron
Zmélik
Ptacek
Pastika
Pistek
Navratil
Knop
Matura
Marek
Nohel
Deédek
Kunovjanek
Rehotek
Baba
Mezihorak
Navratil
Hampel
Vltavsky
Havlicek

Zmélik
Navratil
Pistek
Borek
Marek
Pastika
Kovar
Mezihorak
Chuvilicek
Bystron
Knop
Knop
Strako$
Rehotek
Duda
Cejka
Mann
Ptacek
Stoklasa
Matura

Vladimir
Jaroslav
Tomas
Richard
Jiri
Libor
Martin
Marek
Michal
Jiri

Jan
Robert
Tomas
Jan
Oldfich
Tomas
Petr

Jan
Filip

Roman
Milan
Tomas
Jakub
Robert
Adam
Jaroslav
Ivo
Simon
Petr
Stépan
Dusan
Petr
Vladimir
Jiti
Tomas
Jaroslav
Jiti
Radek
Petr
Radek
Pavel

Robert
Simon
Ivo
Tomas
Dusan
Jaroslav
Milan
Jifi
Radek
Jakub
Petr
Daniel
Radim
Tomas
Ales
Mat¢j
Zdenék
Adam
Radim
Stépan

65-82
84-01
87-04
64-81
51-68
71-88
75-91
75-91
73-90
70-87
99-16
69-86
90-07
62-79
62-79
93-10
94-11
83-00
83-00

72-91
72-91
81-99
99-17
69-87
80-98
59-78
63-81
03-21
76-95
05-23
73-91
90-08
59-78
63-81
87-05
84-03
65-83
78-97
69-87
80-99
81-00

69-86
03-20
63-79
81-97
73-90
59-76
72-89
65-81
74-91
99-16
76-93
79-96
77-94
87-04
62-79
90-07
47-64
80-97
95-12
05-22

Dorostenci:

507
500
475
470
460
450
450
440
440
430
420
405
402
401
400
400
390
384
380

Trojskok:

Juniofi:

15,43
15,35
15,25
15,14
15,14
15,02
14,79
14,77
14,76
14,76
14,71
14,60
14,41
14,39
14,38
14,36
14,32
14,28
14,22
14,20
14,19
14,17

15,13w

Dorostenci:

14,73
14,70
14,64
14,58
14,57
14,37
14,30
14,25
14,01
13,95
13,88
13,85
13,84
13,83
13,82
13,78
13,75
13,75
13,71
13,70

14,75w

14,07w

Ptacek
Safat
Vytisk
Havlasek
Panec
Haska
Stosek
Vajda
Kysela
Erle
Pétros
Vané¢k
Jordan
Janicek
Hejduk
Valtr
Stankus
Kowalski
Zmélik

Baba
Najbrt
Hampel
Kramer
Zavazal
Havlicek
Navratil
Cervent
Vltavsky
Bystron
Vitasek
JanoSec
Borek
Knop
Pastika
Stach
Smilek
Knop
Cernik
Buzek
Dédek
Perutka

Zmélik
Najbrt
Kramer
Stalmach
Hampel
Pta¢nik
Kafka
Kovar
Stalmach
Knop
Duda
Vitasek
Cejka
Dédek
Stach
Cerveti
Dédek
Pastika
Siler
Skrobanek

Adam
Zden¢k
Radek
Richard
Alan
Jaroslav
Pavel
Roman
Martin
Radek
Tomas
Martin
Filip
Filip
René
Ondfej
Christian
Filip
Robert

Jaroslav
Lukas
Petr
Petr

Jifi
Pavel
Radek
Martin
Radek
Jakub
Dalibor
Ales
Tomas
Daniel
Jaroslav
Tomas
Michal
Petr
Petr
Michal
Vladimir
Tomas

Robert
Lukas
Petr
Vladimir
Petr
Marek
Daniel
Milan
Vladimir
Petr
Marek
Michal
Maté¢j
Tomas
Tomas
Martin
Vladimir
Jaroslav
Filip
Petr

80-97
75-92
86-03
73-90
71-88
74-91
78-95
70-87
74-91
71-88
71-88
01-18
06-22
90-07
69-86
82-98
98-15
92-09
69-86

84-03
71-89
69-87
61-80
71-89
81-00
78-97
84-03
80-99
99-18
56-75
60-79
81-00
79-98
59-78
01-20
67-85
76-94
68-86
67-86
59-77
70-89

69-85
71-88
61-78
65-82
69-86
73-90
73-90
72-89
65-81
76-93
79-96
71-88
90-07
64-81
01-18
84-01
59-76
59-76
83-00
80-97



Desetiboj:

Juniofi:  (m=muisky)

7659 m Zmélik Robert
7203 Havlicek Pavel
7026 Ptacek Adam
6848 Spilagek Dominik
6238 Siler Filip
6055 Vajda Roman
6017 Stosek Pavel
5694 Olser Martin
5666 Zavalsky Libor
5511 Borek Tomas
5190 Lehocky Lukas
dorostenci: (juniorsky rozsah)

7108 m Zmélik Robert
5867 Vajda Roman
5622 Siler Filip
dorostenci: (dorostenecky rozsah, do roku 1990 100pi)
6878 Ptacek Adam
6733* Zmélik Robert
6103 Cejka Matgj
6029 Stosek Pavel
5984 Siler Filip
5927 Knop Petr
5822 Vajda Roman
5817 Zajunc Pavel
5761 Zavalsky Libor
5692 Stankus Christian
5545 Hoffmann Marek
5519 Kotala Jan

5478 Rehotek Tomas
5347 Planka Marek
Koule:

Junio¥i: (6 kg / do roku 2002 - 6,25 kg)

17,32 Lindovsky Vladimir
17,13 Barta Marek
17,02 Vasicek Dalibor
16,51 Spazier Ondiej
16,50 Hormak Jan
16,48 Bittnar Antonin
16,36 Petruska David
16,29 Kosar Dominik
16,23 Bernard Radim
16,21 Andrejko Jaroslav
15,87 Moudiik Jaroslav
15,82 Siekel Petr
15,71 h Salamoun Jaromir
17,04 Zemba FrantiSek
16,95 Vasicek Dalibor
16,80 h Lindovsky Vladimir
15,89 Andrejko Jaroslav
15,78 Bittnar Antonin
15,46 Siekel Petr
15,19 Salamoun Jaromir
Dorostenci (5 kg)

18,81 Vasicek Dalibor
18,38 Dolezel Adam
18,22 Lindovsky Vladimir
17,75 h Kogaf Dominik
17,68 Petruska David
16,69 Némec Jan
16,53 Bilsky Petr

(11,08-729-12,33-207-51,08-14,61-38,98-450-56,08-4:37,78)
(11,38-701-13,74-195-51,58-15,56-39,11-425-58,76-4:59,88)
(10,93-713-10,38-195-50,44-15,50-27,29-500-42,17-4:43,25)
(11,82-670-12,93-199-54,02 -15,68-37,45-440-46,43-4:41,24)
(11,28-686-12,57-192-51,68-15,06-32,74-310-35,65-5:24,76)
(12,26-644-9,83-196-53,68-17,23-30,66-420-39,54-4:38,54)

(11,7 -628-12,05-184-55,1 -17,1 -34,22-440-51,46-5:36,2)

(11,4 -630-11,54-185-55,9 -16,8 -30,82-310-39,86-4:54,8)

(12,21-631-10,72-161-52,70-17,29-31,68-370-38,14-4:42,55)
(11,0 -710- 9,15-170-53,5 -16,5 -26,05-290-36,48-5:16,6)
(11,78-591-11,75-163-54,38-16,75-27,67-292-37,21-5:26,94)

(11,05-722-12,15-194-50,19-15,16-36,48-370-50,66-4:42,46)
(12,38-612-10,31-192-55,32-17,01-27,08-435-39,20-4:40,35)
(11,62-652- 9,28-187-54,95-16,16-23,17-302-41,60-5:04,01)

(10,8 -669-11,83-190-49,6 -14,7 -26,34-470-41,98-4:51,8)
(11,24-709-14,40-198-53,12-14,20-34,58-280-50,18-4:51,15)
(11,88-665-11,39-186-53,40-15,97-30,79-333-49,00-5:01.00)
(12,39-603-12,24-174-55,02-16,47-31,24-380-54,36-5:10,81)
(11,83-652-11,81-188-54,86-15,19-31,07-300-45,08-5:07,68)
(11,4 -649-12,20-168-52,9 -15,1 -33,86-260-43,22-4:56,6)
(12,45-629-10,93-189-55,69-15,38-22,62-410-35,34-4:46,06)
(12,33-619-12,43-155-55,73-15,55-37,20-350-43,48-4:52,24)
(12,2 -639-11,99-159-53,9 -16,5 -36,08-340-41,66-4:43,2)
(11,91-626-10,85-189-55,66-15,39-25,72-280-47,65-5:07,63)
(12,11-623- 9,72-178-53,83-15,89-26,08-280-42,43-4:47,43)
(12,20-610-12,79-186-57,99-16,19-29,38-260-46,65-5:07,77)
(11,96-672-10,84-190-55,37-18,03-28,68-300-42,72-5:22,23)
(12,4 -600-10,87-190-61,6 -17,2 -31,12-300-49,30-4:49,8)

Kladivo:

Juniof¥i: (6 kg / do roku 2002 - 6,25 kg)
60-78 64,22 Henac¢
92-11 62,87 Baran
54-72 61,92 Horsak
83-02 61,81 Bobak
94-13 61,72 Chamrad
56-74 61,57 Janota
78-97 55,68 Kubica
94-12 55,50 Holusa
75-94 53,43 Kupka
61-79 53,36 Balaz
71-89 53,04 Kovalicek
56-74 52,12 Velecky
66-84 50,32 Pecinka

Juniofi: (7,26 kg)
47-66 59,28 Chamrad
54-73 58,26 Henac
60-79 55,40 Kubica
61-80 54,54 Horsak
56-75 52,50 Baran
56-75 52,10 Ciminga
66-85 51,84 Balaz

Dorostenci (5 kg)

54-70 64,24 Vrozina
78-95 63,49 Janota
60-76 61,98 Chamrad
94-11 59,30 Henac¢
78-95 58,24 Blabla
75-92 57,03 Rychecky
05-22 56,84 Holusa

Leo
Radek
Marcel
Lukas
Jifi
Martin
Vit
Radim
Ondfej
Miroslav
Bernard
Radim
Jan

Jifi

Leo

Vit
Marcel
Radek
Jaroslav
Miroslav

Lukas
Martin
Jifi
Leo
Tomas
Simon
Radim

69-88
81-00
80-98
83-01
83-02
70-88
78-97
75-94
76-94
81-99
88-06

69-86
70-87
83-00

80-97
69-85
90-06
78-95
83-00
76-93
70-86
70-86
76-93
98-14
98-14
83-00
87-04
75-91

53-71
88-07
71-90
99-18
54-72
84-03
52-70
86-04
94-13
54-72
57-75
59-77
68-86

54-73
53-72
52-71
71-90
88-07
51-70
54-73

00-17
84-01
54-70
53-69
73-90
05-22
86-03



16,50 Klozik
16,40 Andrejko
16,35 Bilsky
16,27 Spazier
16,21 Plasil
16,00 Hornak
dorostenci (6,25 kq)

17,39 Vasicek
16,60 Dolezel
16,10 Lindovsky
15,84 Petruska
15,54 Moudiik
dorostenci (7,26 kq)

15,21 Vasicek
14,32 Dolezel
14,30 Petruska
14,06 Lindovsky
14,02 Moudiik
Disk:

JunioFi: (1,75 kg - od roku 2003)
62,68 Barta
49,60 Kosar
Junio¥i: (2 kg - do roku 2002)
56,43 Barta
53,12 Vasicek
50,82 Bernard
50,64 Loksa
50,40 Lindovsky
49,98 Zemba
48,90 Andrejko
48,74 Plandor
48,70 Dolezel
48,52 Dumbrovsky
45,20 Kosar
44,74 Siekel
44,64 Planicka
44,62 Bittnar

Dorostenci (1,5 kq)
60,38 4025  Kosaf

54,64 Bernard
52,90 Loksa
52,38 Dolezel
52,09 Jaksa
51,46 Vasicek
49,96 4030  Bilsky
49,35 Klozik
48,58 Andrejko
48,20 4054  Petruska
47,62 Némec
47,54 Spacil
45,13 Spazier
dorostenci (2 kq)

47,50 Dumbrovsky
47,18 Vasicek
46,80 Dolezel
45,78 Lindovsky
44,78 Plandor
43,44 Loksa
43,04 Jaksa
42,86 Bernard
42,60 Henac¢
41,72 Docekal

41,66 Zalejsky

Ales
Jaroslav
Pavel
Ondrej
Josef
Jan

Dalibor
Adam
Vladimir
David
Jaroslav

Dalibor
Adam
David
Vladimir
Jaroslav

Marek
Dominik

Marek
Dalibor
Radim
Petr
Vladimir
FrantiSek
Jaroslav
Petr
Adam
Cestmir
Dominik
Petr

Jan
Antonin

Dominik
Radim
Petr
Adam
Ondrej
Dalibor
Petr
Ales
Jaroslav
David
Jan
Milan
Ondrej

Cestmir
Dalibor
Adam
Vladimir
Petr
Petr
Ondrej
Radim
Leo
Petr
Ludék

03-20
61-77
99-16
83-00
48-64
94-11

54-71
78-95
60-77
78-95
71-88

54-71
78-95
78-95
60-77
71-88

92-11
94-13

92-11
54-73
75-93
78-97
60-79
47-66
61-80
71-90
78-96
68-87
94-13
56-75
65-84
56-75

94-11
75-92
78-95
78-95
90-07
54-70
05-22
03-20
61-77
78-94
75-92
38-54
83-00

68-85
54-71
78-95
60-77
71-88
78-95
90-07
75-92
53-70
68-85
70-87

56,61 Baran
54,35 Bobak
51,06 Velecky
50,66 Slavik
49,20 Bittnar
48,80 Ciminga
dorostenci (6 kg / do roku 2002 - 6,25 kq)
61,00 Henac¢
58,52 Chamrad
53,60 Pecinka
49,80 Blabla
49,38 Horsak
dorostenci (7,26 kq)

55,30 Henag
52,22 Chamrad
45,70 Vrozina
44,69 Janota
44,16 Pecinka
Ostép:

Junioii:

72,26 Navara
67,46 Planka
65,94 Vesely
65,06 Suska
62,95 Novy
62,72 Proske
60,97 Havlicek
60,50 Fiala
59,52 gigut
58,74 Hornak
57,54 Juttner
57,30 Zmélik
57,28 Konik
57,23 Vedra

stary typ (do roku 1985)
64,56 st.typ Matéj
62,76 st.typ Palik

Dorostenci (700g - od roku 2006):

61,89 Proske
57,72 Novy
56,17 Stanku$
54,71 46,52 Hynecek
54,69 - Sewerin
53,13 4856  Horak
52,96 Vanék
50,78 4813  Vedra
50,27 - Hummel
dorostenci (8009):

62,29 Novy
61,31 Ludvik
58,28 Planka
56,75 Proske
56,06 Suska
54,98 étépém
54,84 éigut
54,62 Juttner
51,74 Stanku$
51,48 Zmélik
50,93 Figala
dorostenci (600g - do roku 2006):
67,95 Novy
66,16 Planka
65,56 Suska

Radek
Lukas
Radim
Denis
Antonin
Stanislav

Leo
Jiri
Jan
Tomas
Marcel

Leo
Jiri
Lukas
Martin
Jan

Jan

Petr

Erik
Stanislav
Jan
David
Pavel
David
Jiri

Jan
Radim
Robert
Miroslav
Jakub

Petr
Milan

David
Jan
Christian
Adam
Radim
Simon
David
Jakub
Jan

Jan
Adam
Petr
David
Stanislav
Jaroslav
Jifi
Radim
Christian
Robert
Vilém

Jan
Petr
Stanislav

88-05
99-16
59-75
98-15
56-72
75-92

53-70
54-71
68-85
73-90
71-88

53-70
54-71
00-17
84-01
68-85

79-98
76-95
98-17
75-94
83-02
04-22
81-00
67-86
69-87
94-13
69-87
69-88
70-88
95-13

65-83
52-70

04-21
83-99
98-14
01-18
89-06
02-19
07-23
95-12
92-09

83-00
88-05
76-93
04-21
75-92
74-90
69-86
69-86
98-15
69-86
87-03

83-00
76-92
75-92



juniorky a dorostenky:

100m:
Juniorky:

11,69 11,4r

11,72
11,72
11,81

11,81 11,78w

11,81

11,83 11,75w

11,85
11,87
11,93
11,98
12,00
12,00

12,08 11,7r

12,10

12,22 12,14w

12,24
12,27
12,33

12,38 12,24w

Dorostenky:
12,01
12,02
12,15
12,19
12,19
12,20
12,21
12,23
12,25
12,26
12,26
12,27

12,29 12,23w

12,33
12,34
12,34

12,34 12,29w

12,36
12,41
12,51

400m:
Juniorky:
52,41

53,01

53,46

54,1

54,97 h
55,04

55,09

55,34

55,36

55,81

55,92 h
55,9

56,10

56,20

56,41

56,57

Cernochova
Valkova
S¢erbova
Nikova
Pernicka
Gerulova
Urbankova
Volna
Pastuskova
Kocembova
Slaninova
Manasova
Piskova
JaroSova
Sebestikova
Kolarova
Sigutova
Seveikova
Janalikova
Tymocova

Valkova
Manasova
Cernochova
Volna
S¢erbova
Pernicka
Gerulova
Kohutova
Chocholacova
Slaninova
Prochazkova
Tobolova
Forntiskova
Urbankova
Mrlinova
Mikova
Urbankova
Bad'urova
Michalikova
Spackova

Kocembova
Mrovcova
Cernochova
Stefkova
Cagasova
Rinkova
Sevéikova
Pastuskova
Valterova
Potizkova
Habrova
Sime&kova
Moszkorzova
Zizkova
Klementova
Kolarova

Renata
Bohdana
Denisa
Jana
Markéta
Emily
Petra
Radana
Zuzana
Tat'ana
Jana
Karolina
Lucie
Krista
Nikol
Stépanka
Katefina
Marcela
Iva
Pavla

Bohdana
Karolina
Renata
Radana
Denisa
Markéta
Emily
Veronika
Hana
Jana
Ema
Gabriela
Adriana
Andrea
Krista
Petra
Petra
Katefina
Marcela
Jana

Tat'ana
Jana
Renata
Eva
Anna
Michaela
Marcela
Zuzana
Dana
Iveta
Nikol
Alena
Lucie
Lenka
Zuzana
Stépénka

65-83
77-95
86-04
68-87
78-96
97-15
91-10
76-94
74-93
62-81
90-08
03-21
03-22
55-73
94-13
99-17
87-05
62-81
71-90
68-86

77-94
03-20
65-83
76-92
86-03
78-95
97-13
88-04
62-79
90-06
07-23
07-23
02-19
88-05
74-91
75-92
91-08
82-98
74-90
92-09

62-81
67-86
65-84
55-74
04-22
86-04
65-81
74-93
72-90
73-92
79-98
52-70
69-87
73-92
89-08
99-18

200m:

Juniorky:
23,43
23,88
23,95
23,98
24,00

24,14 23,7r

24,17
24,28
24,30
24,43
24,59
24,59
24,63
24,70
24,75 h

24,79 2458w

24,81
25,02 h
25,06
25,24
Dorostenky:
24,33
24,35
24,52

24,56 24,46wW

24,89
25,06
25,07
25,08
25,11
25,22
25,28
25,36
25,37
25,40
25,42
25,46
25,49
25,52
25,65
25,67

800m:
Juniorky:
2:06,33
2:09,31
2:10,23
2:10,87
2:10,92 n
2:11,6
2:11,96
2:12,1
2:12,71
2:13,63
2:13,9
2:14,10
2:14,83
2:15,2
2:15,54

Cernochova
Nikova
Kocembova
Manasova
S¢erbova
Pastuskova
Slaninova
Valkova
Volna
Pernicka
Urbankova
Gerulova
Brodzakova
Mrovcova
Sebestikova
Kolafova
Chocholacova
Piskova
Cachova
Falharova

Manasova
S¢erbova
Cernochova
Valkova
Mrovcova
Volna
Mrlinova
Forntiskova
Falharova
Slaninova
Pernicka
Cachova
Lukasova
Tobolova
Gerulova
Kohutova
Hlavata
Mikova
Pastuskova
Ogrodnikova

Zizkova
Filickova
Borova
Zientkova
Rosova
Hofinkova
Morcinkova
Biolkova
Fabianova
Ryckova
Krémarova
Rompalova
Surmova
Sivkova
Sob¢ikova

Renata
Jana
Tat'ana
Karolina
Denisa
Zuzana
Jana
Bohdana
Radana
Markéta
Petra
Emily
Pavla
Jana
Nikol
Stépanka
Hana
Lucie
Katetina
Pavla

Karolina
Denisa
Renata
Bohdana
Jana
Radana
Krista
Adriana
Pavla
Jana
Markéta
Katefina
Bohumila
Gabriela
Emily
Veronika
Petra
Petra
Zuzana
Nikol

Lenka
Anna
Hana
Monika
Veronika
Svatava
Radka
Jana
Irena
Barbora
Zdena
Hana
Eliska
Milena
Jana

65-84
68-86
62-81
03-22
86-04
74-93
90-09
77-95
76-94
78-97
91-10
97-15
80-99
67-86
94-12
99-17
62-80
03-22
90-08
97-15

03-20
86-03
65-82
77-94
67-83
76-92
74-91
02-19
97-14
90-06
78-95
90-07
69-85
07-23
97-13
88-04
78-95
75-92
74-91
90-07

73-92
62-81
04-22
69-88
96-15
55-74
72-90
74-93
82-00
67-86
51-70
68-87
00-18
60-78
76-95



Dorostenky:
54,02

55,39 54,30-PO

55,46
55,55
56,39
56,45
56,55
57,1
57,26 h
57,2
57,34
57,42
57,46
57,51
57,53

1500m:

Juniorky:
4:25,60
4:28,09
4:28,54
4:29,4
4:32,50
4:34,5
4:35,87
4:35,89
4:37,30
4:38,54
4:39,1
4:40,70
4:40,90
4:41,4
4:47,3
Dorostenky:
4:31,57
4:32,54
4:34,43
4:37,48
4:38,2
4:38,47
4:38,57
4:39,44
4:42,96
4:43,07
4:43,3
4:44.8
4:45,3
4:46,48 n
4:47,30

3000m.p¥i:

Juniorky:
11:14,56

11:39,70
11:48,51
12:41,74
13:00.69
13:06.77

Kocembova
Mrovcova
Falharova
S¢erbova
Zizkova
Cernochova
Pastuskova
Hofinkova
Ryckova
Riedlova
Lukasova
Sotkovské
Herudkova
Borova
Madrova

Zizkova
Surmova
Biolkova
Bulickova
Zientkova
Sivkova
Stiglerové
DiviSova
Morcinkova
Zemanikova
Krémarova
Pumelova
Koblihova
Bimkova
Vytiskova

Surmova
Koblihova
Pumelova
Zemanikova
Sivkova
Sestakova
Stiglerové
Subertova
Stojaspalova
Pavlickova
Zizkova
Vojkivkova
Hofinkova
Elblova
Morcinkova

Vankova
Ondrasikova
Vorackova
Vachova
Zlatohlavkova
Valencinova

2000m p¥. - dorostenky

7:17,25
7:27,20
7:31,51
8:08.48
8:08.66

11:33.94 Vankova

Macalikova
Sestakova
Sevetkova
Zlatohlavkova

Tat'ana
Jana
Pavla
Denisa
Lenka
Renata
Zuzana
Svatava
Barbora
Jana
Bohumila
Lenka
Jarmila
Hana
Gabriela

Lenka
Eliska
Jana
Ivana
Monika
Milena
Sylvie
Katefina
Radka
Anna
Zdena
Lenka
Jana
Zdena
Alice

Eliska
Jana
Lenka
Anna
Milena
Barbora
Sylvie
Renata
Pavla
Hana
Lenka
Iveta
Svatava
Jana
Radka

Stépanka
Lenka
Adéla
Karolina
Eliska
Adéla

Stépanka
Karolina
Barbora
Marie
Eliska

62-79
67-84
97-14
86-02
73-90
65-82
74-91
55-72
67-84
58-75
69-85
75-91
61-78
04-20
73-89

73-91
00-18
74-93
61-80
69-88
60-78
99-18
97-15
72-90
02-20
51-70
70-88
71-89
58-77
62-81

00-17
71-88
70-87
02-18
60-77
99-16
99-16
75-91
67-83
88-04
73-90
73-89
56-73
73-90
72-88

00-18
97-16
93-12
94-13
01-19
05-23

00-16
07-23
99-16
05-22
01-18

Dorostenky:

2:08,51 Borova Hana
2:08,52 Zizkova Lenka
2:10,07 Subertova Renata
2:10,5 Hofinkova Svatava
2:10,64 Malkova Zuzana
2:11,96 Elblova Jana
2:125 Riedlova Jana
2:12,54 Juficova Petra
2:12,7 h Sivkova Milena
2:12,95 Morcinkova Radka
2:13,96 Moudra Jana
2:14,0 Chrbjatova Marcela
2:14,0 Zavadilova lveta
2:14,02 Stojaspalova  Pavla
2:14,07 Sotkovska Lenka
3000m:

Juniorky:

9:55,59 Stiglerové Sylvie
9:57,2 Zientkova Monika
9:58,81 DiviSova Katefina
9:58,82 Surmova Eliska
10:19,5 Sivkova Milena
10:20,62 Kolibova Irena
10:22,27 n Zemanikovd  Anna
10:23,0 Morcinkova Radka
10:28,7 Zizkova Lenka
10:29,45 Juficova Alena
10:32,3 Pumelova Lenka
10:34,7 Koblihova Jana
10:514 n Elblova Jana
10:53,47 Brodova Renéta
11:00,13 n Kupé¢akova Monika
Dorostenky:

10:03,06 Stiglerové Sylvie
10:14,76 Surmova Eliska
10:17,01 Pavlickova Hana
10:20,4 Koblihova Jana
10:20,6 Morcinkova  Radka
10:21,12 Pumelova Lenka
10:22,68 n Brozdova Darina
10:32,09 Sestakova Barbora
10:33,0 Uhlifova Zdena
10:41,0 Elblova Jana
10:43,12 Brodova Renata
10:45,1 Subertova Renata
10:47.54 Zemanikova  Anna
10:58,78 Kalisova Martina
10:59,75 Macalikova Karolina
5000m-Juniorky:

18:18.30 Stiglerové Sylvie
18:51.39 DiviSova Katefina
4x100m - juniorky:

46,75 (Dluhosova-Valkova-Volna-Pernicka)
46,81 (Klozova-Kocembova-Chocholag-Sevéik)
dorostenky

48,06 (Mikova-Hajkova-Petiazova-Volna)
48,36 (Mikova-Mrlinovéa-Pastuskova-Pondova)

4x400m - juniorky:

3:47,92
dorostenky
3:49,86
3:51,33

(Sotkovska-Zizkova-Potizkova-Pastuikova)

(Pastuskova-Madrova-Forejtar-Zizkova)
(Pastuskova-Subertova-Mrlinova-Sotkovska)

04-21
73-90
75-91
55-72
88-05
73-89
58-75
75-91
60-77
72-89
70-87
62-79
76-92
67-83
75-92

99-17
69-88
97-15
00-18
60-79
69-88
02-20
72-90
73-91
97-15
70-88
71-89
73-91
84-02
79-97

99-16
00-17
88-04
71-88
72-89
70-87
06-23
99-16
51-77
73-89
84-00
75-91
02-19
70-87
07-23

99-18
97-16

95

81

92
91



100m.p¥:

Juniorky:
13,75 Ogrodnikova  Nikol
13,86 Luzarova Adéla
14,04 Brodzakova Pavla
14,18 Cachova Katefina
14,18 Sebestikova Nikol
14,26 S¢erbova Denisa
14,36 Sadkova Veronika
14,42 Simeckova Michaela
14,54 Kohutova Veronika
14,61 Dluhosova Radana
14,62 Sramkova Veronika
14,68 Myslivcova Iveta
14,71 Kabelacova Marie
14,75 Hlavata Petra
14,76 Kasparkova  Sarka
14,77 Zadnikova Gabriela
14,87 Dlouha Lenka
14,88 Valterova Dana
Dorostenky: (zenské
14,07 1386w Ogrodnikova  Nikol
14,22 Séerbova Denisa
14,34 Kocianova Ivona
14,36 Cachova Katefina
14,37 Simegkova Michaela
14,41 Sadkova Veronika
14,75 14,74/8,20 Dlouha Lenka
14,89 Luzarova Adéla
14,93 Hlavata Petra
14,96 14,76/8,20 DluhoSova Radana
14,97 18,20 Lysikova Tereza
Dorosten kVZ (mezery 8,50, prekazky 76 cm)
13,78 Ogrodnikova  Nikol
13,99 Cachova Katefina
14,08 Sadkova Veronika
14,08 13,77w Luzarova Adéla
14,09 Simeckova Michaela
14,15 Kohutova Veronika
14,23 S¢erbova Denisa
14,37 Suchankova  Johana
14,62 Zadnikova Gabriela
14,64 Myslivcova Iveta
14,88 Klosova Barbora
14,90 Borova Hana
15,02 Stvrtiiova Kristyna
15,03 Karaskova Barbora
15,13 Ruckova Lenka
15,28 Neuschelova  Monika
Dopliikové discipliny:
150m - Juniorky:
18,0 Mrovcova Jana
18,39 Kolarova gtépénka
18,44 Cachova Katefina
18,57 Pernicka Markéta
18,66 Valkova Bohdana
Dorostenky:
18,34 Manasova Karolina
18,5 Pernicka Markéta
18,76 Cachova Katetina
18,6 Pastuskova Zuzana
18,90 Tobolova Gabriela

90-09
01-20
80-99
90-08
94-13
86-05
96-14
97-15
88-06
77-95
86-05
91-09
65-84
78-97
71-90
94-13
79-98
72-91

90-07
86-03
61-78
90-06
97-14
96-13
79-96
01-17
78-95
77-94
81-97

90-07
90-07
96-13
01-17
97-14
88-05
86-03
05-22
94-11
91-08
87-04
04-20
01-18
01-17
88-04
89-06

67-86
99-17
90-09
78-96
77-96

03-20
78-94
90-06
74-91
06-22

400m.pi:

Juniorky:

58,39 Valterova
59,40 Hlavata
59,77 Klementova
1:00,09 Séerbova
1:00,15 Bordovska
1:00,60 Suchankova
1:02,68 Moskorzova
1:03,25 Ogrodnikova
1:03,27 Soukalova
1:03,61 Kabelacova
1:03,83 Zadnikova
1:03,93 Smolikova
1:04,04 Koslova
1:04,11 Borova
1:04,47 Wagnerova
1:04,68 Bartova
1:04,86 Kublova
1:05,00 Najzarova
Dorostenky:

1:00,58 Hlavata
1:03,06 Penidzova
1:03,27 Borova
1:03,48 Broskevicova
1:03,64 Morcinkovéa
1:03,8 Pupikova
1:04,48 Ogrodnikova
1:04,55 Smolikova
1:04,97 Simegkova
1:05,36 Koslova
1:05,36 Malkova
300m.pr - dorostenky:

42,66 Suchankova
42,71 Hlavata
43,29 Borova
43,52 Penidzova
43,96 gpaékové
44,18 Simegkova
44,42 Pupikova
44,98 Zadnikova
449 Kucerova
45,09 Kostkova
45,13 Myslivcova
45,27 Bartova
45,45 Piskova
45,48 Lysikova
45,50 Smolikova
45,78 Suchankova
300m - Juniorky:

38,1 Kocembova
38,25 Mrovcova
38,6 Cernochova
39,63 Rinkova
39,6 Sevéikova
Dorostenky:

38,9 h Mrovcova
40,2 Mrlinova
40,63 Cachova
41,08 Falharova
41,0 Pastuskova

Dana
Petra
Zuzana
Denisa
Jarmila
Johana
Lucie
Nikol
Veronika
Marie
Gabriela
Lenka
Milena
Hana
Karolina
Adéla
Kristyna
lva

Petra
Kamila
Hana
Hana
Radka
Zuzana
Nikol
Lenka
Michaela
Milena
Zuzana

Johana
Petra
Hana
Kamila
Jana
Michaela
Zuzana
Gabriela
Milena
Fatima
lveta
Adéla
Lucie
Tereza
Lenka
Barbora

Tat'ana
Jana
Renata
Michaela
Marcela

Jana
Krista
Katefina
Pavla
Zuzana

72-90
78-97
89-08
86-04
64-82
05-23
69-88
90-08
76-95
65-84
94-13
77-95
72-90
04-22
02-20
95-13
98-16
62-80

78-95
75-92
04-21
69-86
72-89
75-91
90-06
77-94
97-14
72-89
88-05

05-22
78-95
04-20
75-92
92-09
97-14
75-91
94-11
75-91
93-10
91-08
95-12
03-20
81-97
77-94
02-18

62-81
67-86
65-84
86-04
62-81

67-84
74-91
90-06
97-14
74-91



600m - Juniorky:

1:3482 n
1:35,9 h
1:36,0
1:36,6
Dorostenky:
1:36,7
1:37,3
1:38,6
1:39,79

(4

Vyska:
Juniorky:
186 h
184 h
182

181

180

179

178

177

177 h
176 h
176 h
176

175 h
175

175 h
172

172

Dorostenky:
181

178

176

176 h
175

175 h
175

175 h
174 h
174 h
173

172

171

171

171 h
170

170 h
170 h
170 h

Dalka:
Juniorky:
668

640

621 h
618 h
611

607

604

603

597 604w
593 h
592

592

592 h

Borova
Filickova
Hofinkova
Bednarova

Zbotilova
Moravcova
Chrbjatova
Fabianova

Beélocka
Nova
Cachova
Kasparkova
Reiska
Krejéifova
Gottvaldova
Ruckova
Silnicova
Konvalinkova
Rozsypalova
Gavendova
Smieskova
Mizd’ochova
S¢erbova
Svobodova
Ogrodnikova

Cachova
Beélocka
Krejcifova
Seerbova
Reiska
Gottvaldova
Konvalinkova
Rozsypalova
Smieskova
Dudkova
Silnicova
Ogrodnikova
Hlavata
Urbanova
Ruckova
Pistovcakova
Svobodova
Klosova
Rozsypalova

S¢erbova
Cachova
Gerulova
Sadkova
Novobilska
Luzarova
Szmekova
Sramkova
Piskova
Hlavata
Drobna
Zahorovska
Sklenafova

Hana
Anna
Svatava
Bohumila

Sylvie
Katefina
Marcela
Irena

Romana
Magdaléna
Katefina
Sarka
Daniela
Dagmar
Iva
Lenka
Leona
Katka
Zuzana
Nikola
Sylvie
Lucie
Denisa
Katefina
Nikol

Katefina
Romana
Dagmar
Denisa
Daniela
Iva
Katka
Zuzana
Syvie
Lenka
Leona
Nikol
Petra
Marie (176-3g)
Lenka
Véra
Katefina
Barbora
Zuzana

Denisa
Katefina
Emily
Veronika
Jitka
Adéla
Emilie
Veronika
Lucie
Petra
Alexandra
Svétluse
Tereza

04-23
62-81
55-73
48-66

72-88
52-69
62-78
82-99

78-97
92-11
90-08
71-90
61-80
74-93
79-97
88-06
93-12
86-04
88-07
00-18
78-96
85-04
86-04
77-95
90-08

90-06
78-95
74-91
86-03
61-78
79-96
86-03
88-05
78-95
85-01
93-10
90-07
78-95
80-96
88-05
66-83
77-94
87-03
88-04

86-04
90-08
97-15
96-14
63-82
01-20
60-79
86-05
03-21
71-97
46-64
59-77
03-22

1000m - Juniorky:

2:55,0
2:56,6
2:57,83
2:59,1

Dorostenky:

2:52,8
2:55,0
2:58,09
2:58,3
Ty¢:
Juniorky:
430

380

370

360

350

340

330

320

315

310

310

310

300

290

287

280

280

h

Dorostenky:

420
410
360
351
350
347
340
332
330
325
311
310
310
305
302
301
293
290
290

Trojskok:

13,10

12,70
12,52
12,37
12,24
12,18
11,94
11,88
11,80
11,77
11,65
11,64
11,63

12,70w

Zizkova
Biolkova
Stiglerové
Morcinkova

Pumelova
Subertova
Borova

Sotkovska

Bad’urova
Joannidu
Urbanova
Picmausova
Kubesova
Hrtizova
Hlinecka
Teichertova
Jird

Sulcova
Jadrni¢kova
Kovacechova
Blanarova
Zitnikova
Ogrodnikova
Bartova
Malkova

Bad’urova
Joannidu
Urbanova
Picmausova
Kubesova
Piskova
Wowrova
Ogrodnikova
Ondrackova
Sulcova
Kovacéechova
Teichertova
Orsagova
Jira

Poppova
Jadrni¢kova
Balabanova
Zarkova
Szalayova

S¢erbova
Sklenafova
Uhlifova
Cervenkova
Slaninova
Sadkova
Svobodova
Luzarova
Malkova
Mysliveova
Ruckova
Grulichova
Sustalova

Lenka
Jana

Sylvie
Radka

Lenka
Renata
Hana
Lenka

Katefina
Niki
Marie
Petra
Petra
Zuzana
Zuzana
Adéla
Denisa
Katefina
Anna
Veronika
Michaela
Vendula
Nikol
Daniela
Zuzana

Katetina
Niki
Marie
Petra
Petra
Lucie
Kristyna
Nikol
Julie
Katetina
Veronika
Adéla
Katetina
Denisa
Kristyna
Anna
Helena
Petra
Aneta

Denisa
Tereza
Lucie
Lucie
Lucie
Veronika
Katefina
Adéla
Zuzana
lveta
Lenka
Adriana
Katefina

73-91
74-93
99-18
72-91

70-87
75-91
04-20
75-91

82-00
04-22
80-98
02-21
84-02
80-99
81-00
88-07
94-13
90-09
95-13
98-16
78-97
92-10
90-09
74-92
88-06

82-99
04-21
80-97
02-19
84-01
03-19
07-23
90-06
04-21
90-06
98-14
88-05
00-17
94-11
94-10
95-11
03-19
82-99
84-01

86-05
03-22
91-10
99-17
87-06
96-14
77-96
01-20
88-06
91-10
88-06
00-18
86-05



584
577
577
576
572
572

Dorostenky:

640
618
613
610
608
602
597
590
588
585
579
577
574
573
570
566
563

Koule:

Juniorky:
17,20
16,79
16,79
15,34
15,29
15,24
14,42
13,84
13,74
13,62
13,56
13,51
13,42
13,20
13,01

618w

579w
584w

Chocholacova
JaroSova
Leskovjanska
Kratka
Dlouha
Uhlitova

Seerbova
Cachova
Sadkova
Piskova
Gerulova
Drobna
Jarosova
Dlouha
Chocholacova
Hlavata
Sklenarova
Ogrodnikova
Luzarova
Uhlifova
Michalikova
Neuschelova
Slaninova

Brukova
Ceritanové
Brzyszkowska
Srbova
Fibingerova
Juraskova
Preckova
Klockova
Bartova
Jurigova
Kacirkova
Vitoulova
OnderiSinova
Vyroubalova
Melichatikova

Dorostenky: (3 kq) /4kg

17,42
17,17
17,13
16,97
16,68
15,24
15,24
14,97
14,94
14,75
14,68
14,62
14,43
14,38
14,38 h

Disk:
Juniorky:
56,20
51,96
50,92
49,10
48,94

15,46
14,83
13,88
14,55
14,03
13,22
12,49
13,61
13,29
12,35
12,07
11,52
11,86
12,12
12,82

Brzyszkowska
Cerfianova
Pieckova
Juraskova
Srbova
Glabaznova
Biezinova
Jurigova
Kacirkova
Nycova
Pfeilerova
Bartkova
Kralova
Bittnerova
Ogrodnikova

Juraskova
Cerfianova
Polisenska
Palyzova
Srbova

Hana
Krista
Anna
Blanka
Lenka
Lucie

Denisa
Katefina
Veronika
Lucie
Emily
Alexandra
Krista
Lenka
Hana
Petra
Tereza
Nikol
Adéla
Lucie
Marcela
Monika
Lucie

Renata
Eva
Katrin
Vladimira
Helena
Petra
Denisa
Bohdana
Veronika
Kristyna
Markéta
Alena
Pavla
Alexandra
Tana

Katrin
Eva
Denisa
Petra
Vladimira
Martina
Romana
Kristyna
Markéta
Petra
Petra
Miroslava
Lucie
Bohumila
Nikol

Petra

Eva
Martina
Vladimira
Vladimira

62-80
55-74
58-76
68-87
79-97
91-10

86-03
90-07
96-13
03-20
97-14
46-63
55-72
79-96
62-79
78-94
03-20
90-07
01-17
91-08
74-91
89-06
87-04

70-89
71-90
03-22
49-67
49-68
73-92
00-18
67-86
98-17
94-12
81-99
60-79
63-82
81-00
84-02

03-20
71-87
00-17
73-90
49-65
72-88
73-90
94-11
81-98
79-96
75-92
73-89
02-19
81-98
90-07

73-92
71-89
66-85
67-85
49-67

11,63 h
11,57 h
11,55

11,50

11,40 h
11,39 11,56w

Dorostenky:
12,53
12,46
12,37
12,36
12,31
11,55 h
11,53
11,49
11,47
11,43
11,43
11,41
11,35
11,34 h
11,33

11,24

11,18

12,75w

11,68w

Kladivo:

Juniorky:
54,56
51,57
49,86
48,73
48,56
48,28
46,14
44,90
43,53
42,32
41,59
41,24
41,00
40,22
39,75

Gerulova
Penazova
Rozsypalova
Dlouha
Martinkova
Wagnerova

Uhlifova
Gerulova
Seerbova
Sklenafova
Penazova
Pokorna
Slaninova
Cervenkova
Dlouha
Barabaszova
Piskova
Simec&kova
Luzarova
Provazkova
Rozsypalova
Martinkova
Kubicova

Bartova
Bartova
Sedlakova
Gromanova
Hermannova
Brzyszkowska
Sulkova
Melicharikova
Stehnova
Ohnheiserova
Bittnerova
Preckova
Godarova
Menzelova
Jetabkova

Dorostenky: (3 kq) / 4kg

56,36
55,61
55,49
52,65
51,93
51,86
51,70
51,63
49,96
48,98
48,67
46,76
46,44
45,24
44,82

44,91
45,21
45,88
43,01
43,24
42,82
42,29
46,12
38,19
37,24
40,31
38,26
35,11
36,29
36,82

Ostép:
54,48

48,22  styp
47,47

47,10 sy
45,61

Bartova
Sedlakova
Bartova
Bittnerova
Brzyszkowska
Hermannova
Sulkova
Stehnova
Kralova
Sandorova
Pieckova
Pannova
Snobelova
Cervenkova
Nycova

Ogrodnikova
Klimova
Cachova
Tatarkioti
Kanokova

Emily
Kamila
Zuzana
Lenka
Tereza
Tereza

Lucie
Emily
Denisa
Tereza
Kamila
Barbora
Lucie
Lucie
Lenka
Dana
Lucie
Michaela
Adéla
Lucie
Zuzana
Andrea
Nikol

Veronika
Daniela
Tereza
Romana
Kristyna
Katrin
Lucie
Tana
Alice
Lucie
Bohumila
Denisa
Vanessa
Kristyna
Kristyna

Daniela
Tereza
Veronika
Bohumila
Katrin
Kristyna
Lucie
Alice
Aneta
Kristyna
Denisa
Magdaléna
Adéla
Karolina
Petra

Nikol
Petra
Katefina
Eva
Petra

97-15
75-93
88-06
79-98
02-20
79-97

91-08
97-14
86-03
03-20
75-92
02-19
87-04
99-16
79-96
82-99
03-20
97-14
01-18
80-97
88-05
05-22
01-18

98-17
04-23
89-07
84-03
96-14
03-22
99-17
84-02
05-23
86-04
81-99
00-19
98-17
94-12
99-18

04-21
89-06
98-15
81-98
03-20
96-13
99-16
05-22
06-23
06-23
00-17
06-23
98-15
07-23
79-96

90-08
79-97
90-09
63-82
82-01



48,42 Brzyszkowska
46,26 Onderisinova
46,14 Klockova
45,75 Pteckova
43,92 Vyroubalova
41,72 Brukova
41,45 Hermannova
41,17 Pahutova
40,02 Zajacova
Dorostenky:

48,72 Juraskova
48,58 Srbova

45,94 Cerfianova
45,43 Brzyszkowska
42,08 Pieckova
42,02 Klockova
41,70 Nycova
41,36 Bartkova
40,88 Brezinova
39,98 Zajacova
39,94 Jetabkova
39,20 Hermannova
38,93 Jurigova
38,52 Pfeilerova
Sedmiboj:

Juniorky:

5776 Cachova
5434 Ogrodnikova
5048 Ruckova
5006 Hlavata
4876 Konvalinkova
4482 Kabelacova
4463 Malkova
4462 Bélocka
4435 Wagnerova
4299 Luzarova
4266 Kubicova
4034 Stvrtiiova
Dorostenky-Zensky rozsah:

5607 Ogrodnikova
5292 Cachova
4885 Hlavata
3978 Wagnerova
3929 Dudkova
3919 Gosselova
Dorostenky:

5641 4kg Cachova
5400 Ogrodnikova
5282 Seerbova
5087 Hlavata
4879 Malkova
4611 Ruckova
4605 Kucerova
4551 Konvalinkova
4470 Houzvic¢kova
4449 Klimova
4435 Dlouha

4398 Luzarova
4159 Gottvaldova
4107 Wagnerova
4103 Hola

4073 Silnicova
4035 Rozsypalova
4016 Kostkova

Katrin
Pavla
Bohdana
Denisa
Alexandra
Renata
Kristyna
Marie
Iveta

Petra
Vladimira
Eva
Katrin
Denisa
Bohdana
Petra
Miroslava
Romana
Iveta
Kristyna
Kristyna
Kristyna
Petra

Katefina
Nikol
Lenka
Petra
Katefina
Marie
Zuzana
Romana
Tereza
Adéla
Hana
Kristyna

Nikol
Katefina
Petra
Tereza
Lenka
Daniela

Katefina
Nikol
Denisa
Petra
Zuzana
Lenka
Milena
Katefina
Lenka
Petra
Lenka
Adéla
Iva
Tereza
Denisa
Leona
Zuzana
Fatima

03-22
63-82
67-86
00-18
81-00
70-89
96-14
44-63
72-91

73-90
49-66
71-88
03-20
00-17
67-84
79-96
73-90
73-90
72-89
99-16
96-13
94-11
75-92

44,60 sty Chovancova
44,60 sty Figarova
43,66  styp Kubickova
43,22 sty Pastuskova
42,84 sty Vicherkova

42,32 Hola
41,70 sty Latalova
41,20 sty Pavelkova
40,80  styp Onderisinova

Dorostenky:(600g)

50,41 Ogrodnikova
47 9 80 st.typ Klimova
47,20 sty Vicherkova
46,64  styp Tatarkioti
4532 styp Pastuskova
44 g 74 st.typ Latalova
44,64 sty Borska
43,48  sup Skopalova
4254 sty Chovancova

42,29 Kralova
42,02 sty Kucerova

Dorostenky:(5009-od roku 2012)

45,06 Kralova

41,98 Ustrnulova

37,16 Jurova

(14,32-169-11,42-25,26-598-47,47-2:17,32)
(14,25-171-12,17-26,23-539-49,09-2:32,27)
(15,05-171-10,55-26,47-555-38,15-2:31,39)
(14,75-161- 9,84-25,80-567-30,64-2:20,92)
(15,35-169-10,12-26,43-557-33,66-2:31,46)
(14,7 -153-10,62-26,6 -508-28,78-2:33,7)

(16,36-156-10,28-27,03-532-25,73-2:21,59)
(15,4 -170- 8,87-27,1 -518-27,78-2:32,3)

(15,95-160-11,47-28,17-515-38,58-2:47,05)
(14,16-162- 7.78-26,48-517-22.88-2:47,12)
(16,29-164- 8,56-27,21-527-22,91-2:29,68)
(15,58-156-10,51-27,76-493-16,13-2:36,94)

(14,07-166-12,59-26,03-562-48,15-2:23,33)
(14,81-169- 9,92-25,74-570-38,13-2:18,17)
(15,14-171- 9,59-25,49-548-27,36-2:27,16)
(15,8 -158- 9,85-27,7 -489-29,98-2:56,9 )
(16,72-163- 8,25-27,62-473-22,33-2:34,77)
(17,12-164-8,65-28,17-497-28,96-2:47,98)

(13,99-178-10,81-25,36-584-39,33-2:20,54)
(14,16-160-13,87-26,55-563-42,29-2:27,53)
(14,32-169-11,18-24,92-574-30,78-2:26,09)
(15,07-168-11,39-25,87-533-34,66-2:23,28)
(15,84-161-12,23-26,44-517-30,18-2:16,13)
(15,13-163-10,77-27,22-514-34,21-2:38,83)
(15,5 -156-10,30-27,0 -497-39,64-2:28,0)
(15,70-167-11,55-27,30-526-29,05-2:39,89)
(15,5 -155-13,22-26,9 -482-34,54-2:34,1)
(16,09-155-13,22-27,46-501-38,18-2:50,56)
(15,26-156-10,07-27,25-503-32,00-2:35,08)
(14,16-152-10,39-26,67-521-25,35-2:46,81
(16,24-162-11,20-26,80-531-24,58-3:00,69)
(16,54-153-11,14-28,27-520-30,82-2:48,16)
(16,81-157-9,82-28,68-478-35,35-2:36,83)
(16,26-166- 9,87-28,86-470-25,92-2:36,03)
(16,96-163-9,60-27,78-489-22,15-2:33,25)
(15,96-142-10,16-27,54-468-25,55-2:30,40)

Renata
lvana
Véra
lveta
Andrea
Denisa
Andrea
Miroslava
Pavla

Nikol
Petra
Andrea
Eva
lveta
Andrea
Jaroslava
Lenka
Renata
Lucie
Milena

Lucie
Markéta
Viktorie

61-79
65-84
64-82
68-86
72-90
99-17
73-89
72-90
63-83

90-07
79-96
72-89
63-80
68-85
73-90
74-91
70-87
61-77
02-19
75-92

02-19
07-23
07-23

90-09
90-08
88-06
78-97
86-05
65-83
88-06
78-96
79-98
01-19
82-01
01-19

90-07
90-07
78-95
79-96
85-02
70-87

90-07
90-07
86-02
78-95
88-05
88-04
75-92
86-03
76-92
79-96
79-95
01-18
79-96
79-96
99-15
93-10
88-04
93-10



Oddilové dlouhodobé tabulky zactva SSK Vitkovice:

k 31.12.2023

Pozn: V tabulkach jsou uvedeny pouze vykony zavodnikd Vitkovic, proto v tabulkéch nejsou vykony Zaka, kteffi trénovali ve Vitkovicich, ale zavodili za Porubu!

60m:

7,18
7,19
7,32
7,34
7,35
7,36
7,42
7,42
744
7,45
7,46
7,46
7,46
7,46
7,48
ml.ZAci:
7,74
7,95
7,98
7,99
8,01
7,3

300m:

35,88
36,5
37,1
37,38
37,41
37,3 n
37,46
37,68
37,7
37,79
38,01
38,14
38,16
38,17
ml.Zaci:
39,0
40,23
40,6
40,83
40,7
41,1

1500m:

4:07,70
4:12,8
4:13,63
4:17,4
4:17,6
4:19,66
4:20,4
4:21,38
4:22,0
4:23,1
4:23,32
4:23,47
4:24,33

7,19w
7,27Tw

ruéné

38,09

(36,8-Po)

Mezihorak
Chovanec
Sobcik
Navratil
Jelinek
Strako$
Vanék
Podvesky
Jezek
Habich
Gombar
Pavliska
Lutz
Horak
Vicek

Fak
Nozicka
Valtr

Sule
Hovorka
Mezihorak

S¢ibrani
Pospisil
Chvalek
Sule
Sechra
Sob¢ik
Kotasek
Klecka
Burianek
Krupa
Husek
Pavliska
PavliSinec
Hrbacek

Burianek
Karasek
Chvalek
Pospisil
Valtr
Palicka

Vazansky
Arabasz
Kovacech
Pernica
Ovesny
Vazansky
Prochazka
Havlasek
Harsany
Prochazka
Bednar
Cervenka
Kramar

Jiri
Petr
Jiri
Simon
Jiri
Radim
Martin
Vojtéch
Jakub
Jiri
Jan
Tomas
Matgj
Martin
Radim

Radim
Milan
Ondrej
Augustin
Ondrej
Jifi

Milan
Pavel
Lubor
Augustin
Marek
Jiri

Filip

Jan
Vaclav
Vitézslav
Michal
Tomas
David
David

Vaclav
Tomas
Lubor
Pavel
Ondrej
Petr

Radek
David
Martin
Jan
Vaclav
Radek
Miroslav
Dusan
Jaroslav
Miroslav
Tomas
Filip
Robin

65-80
07-22
80-95
03-18
82-97
77-92
01-16
05-20
01-16
90-05
82-97
03-18
04-19
07-22
84-99

83-96
10-23
82-95
86-99
86-99
65-78

03-18
74-89
62-76
86-01
99-14
80-94
98-13
79-94
75-89
77-92
01-16
03-18
07-22
06-21

75-88
72-85
62-85
74-87
82-95
80-93

86-01
78-93
01-16
81-96
61-76
86-00
74-88
72-86
75-89
74-88
85-00
04-19
84-99

150m:

17,08
17,36 17,28w
17,51 16,9r
17,64
17,67
17,68
17,69
17,69
17,73
17,74
17,79
17,80
17,80
17,88
ruc¢né: 16,9
ml.Zaci:
18,23
18,99
19,24 18,3
19,42 h
19,50
17,4 ruéné

800m:
1:58,2
1:59,64
1:59,76
2:00,17
2:.02,41
2:03,0
2:03,5
2:03,6
2:04,2
2:04,24
2:04,40
2:04,6 h
2:04,74
2:05,0
ml.ZAaci:
2:11.8 h
2:14,99
2:16,71
2:17,3
2:17,67
2:20,42

1500m.pr:
4:27,74
4:29,3
4:33,67
4:40,0
4:40,75
4:42,39
4:42,91
4:46,04
4:49,47
4:49,8
4:51,04
4:51,72
4:55,39

Sob¢ik
S¢ibrani
Strako$
Jelinek
Chovanec
Vicek
Vanék
Navratil
Kotasek
Hovorka
Bajer
Lutz
Holek
Bielig
Pospisil

Fak
Nozicka
Valtr
S¢ibrani
Hrabovsky
Lichnovsky

Kratky
Kovacéech
Cervenka
Vazansky
Malura
Snigol
Ovesny
Burianek
Wywrod
Duchovny
Grecman
Skalka
Hruby
Arabasz

Havlasek
Burianek
Cervenka
Dragon
Buzga
Vanék

Vazansky
Arabasz
Malura
Holowka
Lvonc¢ik
Kraus
Barta
Hruby
Buzga
Masny
Kramar
Janik
Podesva

Jiri
Milan
Radim
Jiri
Petr
Radim
Martin
Simon
Filip
Ondrej
Radomil
Matgj
David
Marek
Pavel

Radim
Milan
Ondrej
Milan
Vojtéch
Tomas

Miroslav
Martin
Filip
Radek
Jan

Jan
Vaclav
Vaclav
Miroslav
Jakub
Daniel
Pavel
Robin
David

Dusan
Vaclav
Filip
Vladimir
Jan
Martin

Radek
David
Jan
Jaromir
Samuel
Pavel
Vojtéch
Robin
Jan

Jifi
Robin
Karel
Jifi

80-95
03-18
77-92
82-97
07-22
84-99
01-16
03-18
98-13
86-01
80-95
04-19
07-22
05-20
74-88

83-96
10-23
82-96
03-16
01-14
65-78

60-75
01-16
04-19
86-01
00-15
59-74
61-76
75-89
62-77
03-18
93-08
73-88
79-94
78-93

72-85
75-88
04-17
77-90
02-15
01-14

86-01
78-93
00-15
61-76
81-96
00-15
98-13
79-94
02-17
71-86
84-99
76-91
99-14



ml.Zaci:
4:37,6
4:39,32
4:43,0 h
4:47,7
4:49,0 h

100m:

11,19

11,41 h
11,50 11,1
11,89

11,90

11,92 h

400m:
51,1
53,0
53,4
53,78
53,8
54,1
54,38
55,07
600m:
1:28,71
1:31,26
1:31,30

100m.pr:
13,14
13,88
14,00
14,02
14,08
14,09
14,10
14,13
14,16
14,23 13,8
14,41
14,46
14,47
14,51
14,59

ru¢né: 14,1
ml.Zaci - 60p¥:
9,80
9,83
9,87
9,93
9,95
9,98
10,07

(4

Vyska:
193

190 h
190

189 h
189

189

188 h
187

187 h
187

Obuch
Havlasek
Broda
Janik
Arabasz

Pospisil
Sob¢ik
Zmélik
Vanék
Hovorka
Bajer

Chvalek
Kratky
Kozak
Klecka
Sasyn
Sob¢ik
Cervenka
Sule

Vazansky
Kovacech
Prochazka

Bielig
Kret
Valtr
Hoffmann
Matura
Hovorka
Vicher
Vicek
Stanku$§
Gombar
Meca
Hrenko
Vojtek
Vecera
Kukac¢
Pospisil

Van¢k
Stankus$
Buzga
Balaz
Bogda
Vicher
Matura

Zmélik
Borek
Kotala
Gombar
Vesely
Vojtek
Blazek
Vajda
Friedl
Stankus$

Martin
Dusan
Martin
Karel
David

Pavel
Jiri
Robert
Martin
Ondrej
Radomil

Lubor
Miroslav
Libor
Jan
Vaclav
Jifi

Filip
Augustin

Radek
Martin
Miroslav

Marek
Marek
Ondrej
Marek
Stépan
Ondrej
Jan
Radim
Christian
Tomas
Jaromir
Erik
Jan
Marek
Vojtéch
Pavel

Martin
Christian
Jan

Jan
Sebastian
Jan
Stépan

Robert
Tomas
Jan

Jan
Tomas
Jan
Adam
Roman
Petr
Christian

73-86
72-85
80-93
76-89
78-91

74-89
80-95
69-84
01-16
86-01
80-95

62-77
62-75
60-75
79-94
84-99
80-95
04-18
86-01

86-01
01-16
74-88

05-20
01-16
82-97
98-13
05-20
86-01
02-17
84-99
98-13
79-94
00-15
01-16
99-14
02-17
03-18
74-89

01-14
98-11
02-15
88-01
10-23
02-15
05-18

69-84
81-96
83-98
82-97
93-08
99-14
95-10
70-85
94-09
98-13

3000m:
8:56,3
9:27.07
9:41.60

200m:
22,88
23,06
23,79
24,20
24,51
24,56

1000m:
2:34,36
2:39,00
2:42,7
2:43,1
2:45,87
2:46,29
2:47,73
2:47,8
ml.Zaci:
2:51,8
2:59,1

Vazansky
Pastor
h Polasek

Zmélik
Pospisil
233 Sob¢éik
Sulc
Stan€k
h S¢ibrani

Kovacech
Vazansky
Arabasz
Trtik
Kramar
Cervenka
h Zajonc

Sasyn

h Holec
Chvalek

200m.p¥:

25,79
26,84
26,99
27,13
27,35
27,36
27,72
27,79
27,87
28,02
28,04
28,05
28,09
28,09
28,14
28,20

4x60m:
28,27
28,31
28,45

4x300m:
2:36.38

Dalka:
693
682
671
669
651
645
642
637
636
636

Bielig
Sule
Pacal
Jordan
Hovorka
Kret
Vlicek
Malura
Vecera
Stankus$
27,7 Gombar
Hrenko
Gombar
Vicher
Pavliska
Duchovny

Radek
Patrik
Jeronym

Robert
Pavel
Jiri
Augustin
David
Milan

Martin
Radek
David
Josef
Robin
Filip
Jan
Vaclav

Jan
Lubor

Marek
Augustin
Vojtéch
Filip
Ondrej
Marek
Radim
Jan
Marek
Christian
Tomas
Erik

Jan

Jan
Tomas
Jakub

(Bajer-Palitka-Skrobanek-Sob¢ik)
(Bajer-Palicka-Gombar-Klecka)
(Pavliska-S¢&ibrani-Navrétil-Lutz)

(Myslivec-Hoffmann-Fluxa-Kotéasek)

Zmélik
Pistek
Mezihorak
Strako$
Vanék
Matura
Navratil

h Ptacek
Sobcik

h Borek

Robert
Ivo
Jifi
Radim
Martin
Stépan
Simon
Adam
Jifi
Tomas

86-01
01-16
05-20

69-84
74-89
80-95
86-01
83-98
03-18

01-16
86-01
78-93
66-80
84-99
04-18
85-00
84-99

67-80
62-74

05-20
86-01
99-14
06-21
86-01
01-16
84-99
00-15
02-17
98-13
79-94
01-16
82-97
02-17
03-18
03-18

95
94
18

13

69-84
63-78
65-80
77-92
01-16
05-20
03-18
80-95
80-95
81-96



382
380
380
360
355
350
350
350
340
330
330
ml.Zaci:
380
370
290
285
280
270
270

Koule:
17,63
16,56
16,03
15,99
15,48
15,02
15,01
14,97
14,89
14,84
14,63
14,52
14,51
14,38
ml.Zaci:
13,59
13,05
12,95
12,91
12,87
12,86
12,51
12,36
11,80
11,77

v 5 = =

=5 5 = =

h
h
16,39-Po

Sobcik
Hoffmann
Gombar
Halamicek
Balaz

Burianek
Gombar
Stankus$
Valtr
Balaz
Zmelik
Formanek
Planka

Vytisk
Vanék
Valtr
Jordan
Vajda
Zajunc
Ptacek
Janicek
Saféf
Haska
Smelko
Kodrla
Skovran
Pétros
Kysela

Uchyil
Kosniovsky
Vytisk
Haska

Safaf
Kysela
Planka

Petruska
Kosat
Hrdlicka
Bilsky
Dolezel
Vrozina
Bernard
Srajbr
Vasicek
Minaiik
FrydrySek
Hrdlicka
Hranicky
Némec

Hrdlicka
Macura
Formanek
Hranicky
FrydrySek
Misak
Bilsky
Srajbr
Pavlistinec
Bernard

Jiri
Marek
Tomas
Martin
Jan

Vaclav
Jan
Christian
Ondrej
Jan
Josef
Bohumil
Marek

Radek
Martin
Ondrej
Filip
Roman
Pavel
Adam
Filip
Zdenék
Jaroslav
Michal
Marek
Mat¢;j
Tomas
Martin

Lukas
Adam
Radek
Jaroslav
Zdenék
Martin
Marek

David
Dominik
Robin
Petr
Adam
Lukas
Radim
Pavel
Dalibor
Tomas
Jakub
Robin
Vaclav
Jan

Robin
Lukas
Bohumil
Vaclav
Jakub
Boiek
Pavel
Pavel
David
Radim

80-95
98-13
79-94
81-96
88-03

75-88
82-95
98-11
82-95
88-01
81-94
82-95
75-88

86-01
01-16
82-97
06-21
70-85
70-85
80-95
90-05
75-89
74-88
79-94
82-97
02-17
71-85
74-88

10-23
76-89
86-99
74-87
75-88
74-87
75-88

78-93
94-09
00-15
05-20
78-93
00-15
75-89
79-94
54-68
84-99
02-17
00-14
08-23
75-90

00-13
02-15
77-90
08-21
02-15
87-00
99-12
79-92
07-20
75-88

634 h Kucera
632 Gombar
630 Pospisil
623 Kramer
619 Zajunc
ml.Zaci:
565 Balaz
564 h Mezihorak
549 Misak
545 Pospisil
541 h Burianek
537 h Gromnica
535 Bocinsky
529 h Halamicek
Trojskok:
13,02 Pracny
12,92 Kramer
12,78 Zajunc
12,77 Pracny
Ostép:
53,94  suw Filipec
52,74 sy Zmélik
52,06 st.typ NOV}”
51,86 Hranicky
51,28 st.typ Kral
50,45 PavliSinec
50,13 sty Kotala
49,47 Proske
49,21 Hrdlicka
48,26 Skovran
45,49 Vanék
4421 Revay
44,02 Mocek
43,64 Stanku$
ml.Zaci-5009:
41,48 600g Planka
38,19 Hranicky
35,97 Proske
micek- mladsi Zaci:
71,59 Masi
71,30 Sule
69,83 Belescak
68,00 Petruska
66,54 Kotala
65,00 Misak

Jakub
Tomas
Pavel
Petr
Pavel

Jan
Jiri
Boiek
Pavel
Vaclav
Daniel
Jiri
Martin

Pavel
Petr
Pavel
Tomas

Jaromir
Robert
Jan
Vaclav
Kamil
David
Jan
David
Robin
Maté¢j
David
Tomas
Martin
Christian

Petr
Vaclav
David

Said
Augustin
Jan
David
Jan
Borek

99-14
79-94
84-89
61-76
70-85

88-01
65-78
87-00
74-87
75-88
78-91
75-88
81-94

62-77
61-76
70-85
64-79

56-71
69-84
83-98
08-23
79-94
07-22
83-98
04-19
00-15
02-17
07-22
85-00
08-23
98-13

76-89
08-21
04-17

87-00
86-99
85-98
78-91
83-96
87-00



Disk:

58,41 Rychecky
55,40 Loksa
54,27 Kosar
51,26 Petruska
51,00 56,20-P0  Bernard
48,75 Hranicky
47,42 Dolezel
47,21 Jaksa
43,85 Stoklasa
43,55 Vrozina
42,38 Gotzmann
42,00 Bilsky
41,63 Hovorka
Devitiboj:

5136 Vanék
5015 Sobc¢ik
4870 Pacal
4771 Stanku§
4737 Skovran
4560 Néaplava
4433 Hoffmann
4358 Strakos
4347 Borek
4325 Siler

4250 Vojtek
4236 Zeman
4026 Kotala
3999 Valtr

3986 Bukovjan
Pétiboj-mladsi Zaci:

2382 Vanék
2174 Balaz
2111 Hazik
2110 Pali¢ka
2102 Formanek
2093 Hrabovsky
2059 Smelko
2049 Klecka
Zakyné:

60m:

7,65 Valkova
7,73 Bad'urova
7,76 Polaskova
1,77 Gerulova
7,80 Cachova
7,89 S¢erbova
7,93 Prochazkova
7,94 Stankovicova
8,00 Tomaskova
8,00 h Kohutova
8,04 h Slaninova
8,06 Malikova
8,08 Fallharova
8,08 h Luzarova
8,09 Bicova
8,13 h Sigutova
8,13 Holainova
8,14 Legerska
8,14 Sklenatova
8,16 h Fromeliusovéa
8,16 Spaékové

Simon
Petr
Dominik
David
Radim
Vaclav
Adam
Ondrej
Roman
Lukas
Ivo
Pavel
Ondrej

Martin
Jiri
Vojtéch
Christian
Matgj
Martin
Marek
Radim
Tomas
Filip
Jan
Dalibor
Jan
Ondrej
Petr

Martin
Jan

Petr
Petr
Bohumil
Vojtéch
Michal
Jan

Bohdana
Katefina
Nikol
Emily
Katefina
Denisa
Ema
Aneta
Jana
Veronika
Jana
Markéta
Pavla
Adéla
Markéta
Katefina
Bara
Adéla
Tereza
Denisa
Jana

05-20
78-93
94-09
78-93
75-89
08-22
78-93
90-05
95-10
00-15
80-95
99-14
86-01

77-92
82-97
07-22
97-12
90-05
86-01
07-22
04-19
81-96
88-03
90-05
81-96
97-11
01-16
89-04
87-02
01-16
01-16
03-18
82-97
92-06

Kladivo:

58,03 Vrozina Lukas
56,17 Hranicky Vaclav
51,71 Rychecky Simon
46,06 Petruska David
44,94 FrydrySek Jakub
44,88 Bordovsky Adam
44,78 Bobak Lukas
44,27 Bilsky Pavel
43,73 Hanak Martin
42,64 Slavik Denis
42,06 Srajbr Pavel
40,88 Janota Martin
40,74 Loksa Petr

(14,84-25,48-340-36,12-7,65-618-10,97-178-2:52,28)
(15,1 -32,56-261-43,10-7,4 -575-11,07-185-3:00,9)
(14,65-33,75-240-29,14-7,62-597-12,18-175-3:05,18)
(14,16-27,19-260-43,42-8,07-566-10,18-177-3:02,50)
(14,85-39,79-340-41,06-7,79-477-11,72-154-3:22,03)
(14,7 - 34,90-230-30,32-7,3 -570-11,37-161-3:16,3)
(14,30-24,07-240-28,62-7,77-571- 9,73-174-3:08,02)
(15,1 -31,76- 0 -39,82-7,5 -577-10,42-155-3:02,3)
(16,15-29,14-260-27,42-7,85-600- 9,25-177-3:11,38)
(15,23-29,64-238-39,28-8,07-518-11,28-174-3:25,17)
(14,50-25,06-230-35,99-7,99-557- 9,23-172-3:21,66)
(15,93-27,18-260-38,46-8,36-582- 9,23-175-3:17,24)
(15,4 -28,38-240-40,52-8,3 -507-11,48-180-3:47,6)
(15,2 -23,60-270-26,58-7,7 -554- 9,18-168-3:26,3)
(14,9 -31,78-240-33,56-8,0 -480-10,55-160-3:29,9)

( 9,93-55,28-8,06-474-2:20,42)
(10,07-46,50-8,42-521-2:29,18)
(9,9 -54,90-8,2 -513-2:39,0)
(10,5 -50,50-7,9 -535-2:37,3)
(10,2 -62,86-8,4 -499-2:33,6)
(11,20-43,72-8,01-489-2:21,84)
(10,3 -56,60-8,2 -481-2:32,5)
(10,3 -57,30-8,0 -502-2:39,9)

150m:

18,26 Valkova Bohdana
18,40 S¢erbova Denisa
18,71 Bad'urova Katetina
18,86 Cachova Katefina
18,95 Gerulova Emily
19,08 Falharova Pavla
19,15 Malikova Markéta
19,21 Suchinkovd  Johana
19,27 19,0 Tomaskova Jana
19,35 Otahalova Tereza
19,40 18,4 Pernicka Markéta
19,42 Slaninova Jana
19,43 h Brodzakova Pavla
19,49 Bic¢ova Markéta
19,50 Polaskova Nikol
19,52 1936w Spackova Jana
19,52 Sklenatova Tereza
19,53 Stankoviéova Aneta
19,54 Prochazkova Ema
19,59 h Holainova Béara

00-15
08-23
05-20
78-93
02-17
04-19
99-14
99-14
98-13
98-13
79-94
84-99
78-93

01-16
80-95
99-14
98-13
02-17
78-93
98-13
77-92
81-96
83-98
99-14
97-12
83-98
82-96
84-99

01-14
88-01
80-93
80-93
77-90
01-14
79-92
79-92

77-92
86-01
82-97
90-05
97-12
97-12
81-96
05-20
81-95
86-01
78-93
90-05
80-95
90-04
07-22
92-06
03-18
04-19
07-22
01-16



ml.Zac¢ky:
8,21
8,22
8,29
8,44
8,48
8,48
8,50
8,50
8,50
8,51
8,52

100m:
12,15
12,41
12,56
12,60
12,76
12,79
12,80
12,84
12,86
12,93
12,95
12,99
13,01
12,0 (ru¢nd)
ml.Zac¢ky:
13,0
13,61
13,72

300m:
39,91
40,00
41,23
41,54
41,59
41,6
41,7
41,9
42,0
42,14
42,3
42,46
42,54
42,54
42,62
42,70
ml.Zac¢ky:
42,01
43,0
43,61
43,63
44,09
44,0
4417
44,46
44,63

400m:
57,26
57,34
57,47
58,25
58,5

h
8,38w

42,43

h

Salvova
Holainova
Fallharova
Spackova
Oborna
Prochazkova
Trosova
Dudkova
Suchankova
Hrbackova
Zadnikova

Valkova
Gerulova
S¢erbova
Slaninova
Bad’'urova
Mrlinova
Falharova
Cachova
Pastuskova
Coufalova
Spackova
Sklenafova
Pernicka
Murasova

Chocholacova
Dudkova
Cachova

S¢erbova
Malikova
Tomaskova
Slaninova
Borova
Brodzakova
Juticova
Pastuskova
Hoferkova
Falharova
Hofinkova
Otahalova
Sotkovska
Hlavata
Némcova
Cachova

Borova
Juticova
Holainova
Otahalova
Fallharova
Chytilova
Suchankova
Lysikova
Tomaskova

Seerbova
Pastuskova
Borova
Juficova
Hoferkova

Katefina
Bara
Pavla
Jana
Denisa
Ema
Jana
Zuzana
Johana
Barbora
Lucie

Bohdana
Emily
Denisa
Jana
Katefina
Krista
Pavla
Katefina
Zuzana
Sarka
Jana
Tereza
Markéta
Bohumila

Hana
Zuzana
Katefina

Denisa
Markéta
Jana
Jana
Hana
Pavla
Petra
Zuzana
Helena
Pavla
Svatava
Tereza
Lenka
Petra
Andrea
Katefina

Hana
Petra
Bara
Tereza
Pavla
Lenka
Johana
Tereza
Jana

Denisa
Zuzana
Hana
Petra
Helena

10-22
01-14
97-10
90-05
03-16
07-20
86-99
88-01
05-18
09-21
86-99

77-92
97-12
86-01
90-05
82-97
74-89
97-12
90-05
74-89
74-89
90-07
03-18
78-93
53-68

62-75
88-01
90-03

86-01
81-96
81-96
90-05
04-18
80-95
75-90
74-89
73-88
97-12
55-70
86-01
75-90
78-93
73-87
90-05

04-17
75-88
01-13
86-99
97-10
61-74
05-18
81-94
81-94

86-01
74-89
04-18
75-90
73-88

ml.Zac¢ky:
19,76 19,4
20,05

20,07

20,10

20,30

20,31 h
20,42

20,45

20,67 19,9
20,77
20,78

200m:
25,19
25,28
25,43
25,73
26,24
26,39 26,0
26,47
26,58
26,63
26,72
26,72
26,81

24,7 (ruénd)
25,4 (rueng)
ml.Zac¢ky:
28,0

28,60

28,9

800m:
2:11,96
2:11,97
2:14,2
2:16,5
2:16,62
2:17,6
2:17,64
2:18,3
2:18,5
2:19.4
2:20,72
2:21,5
2:21,56
2:21,67
2:21,75 n
2:22,5
ml.Zac¢ky:
2:21,7
2:26,38
2:27,8 h
2:271
2:28,0
2:28,33
2:28,34
2:29,44
2:29,73

600m:
1:36.82
1:40,8
ml.Zacky:
1:40,6
1:42,7

20,73w

Michalikova
Salvova
Fallharova
Holainova
Juficova
Borova
Spackova
Suchankova
Otahalova
Veronesiova
Cachova

S¢erbova
Cachova
Valkova
Slaninova
Fallharova
Juficova
Tomaskova
Sklenarova
Spackova
Malikova
Sadkova
Pernicka
Chocholacova
Pastuskova

Vaculova
Cachova
Brodzakova

Subertova
Borova
Sotkovska
Pastuskova
Vojktvkova
Chrbjatova
Surmova
Grecmanova
Hofinkova
Vaculova
Juficova
Otahalova
Growkova
Fabianova
Senkova
Smelkova

Otahalova
Borova
Holubova
Zboftilova
Zidkova
Smelkova
Surmova
Novakova
Kalandrova

Borova
Chrbjatova

Otahalova
Vaculova

Marcela
Katefina
Pavla
Bara
Petra
Hana
Jana
Johana
Tereza
Sandra
Katefina

Denisa
Katefina
Bohdana
Jana
Pavla
Petra
Jana
Tereza
Jana
Markéta
Veronika
Markéta
Hana
Zuzana

Renata
Katefina
Pavla

Renata
Hana
Lenka
Zuzana
lveta
Marcela
Eliska
Renata
Svatava
Renata
Petra
Anna
Tereza
Irena
Zuzana
Zuzana

Anna
Hana
Dagmar
Sylva
Zdenka
Zuzana
Eliska
Jana
Adéla

Hana
Marcela

Anna
Renata

74-87
10-23
97-10
01-14
75-87
04-17
90-05
05-18
86-99
85-98
90-03

86-01
90-05
77-92
90-05
97-11
75-90
81-96
03-18
92-07
81-96
96-11
78-93
62-77
74-89

67-80
90-03
80-93

75-90
04-19
75-90
74-89
73-88
62-77
00-15
74-89
55-70
67-82
75-90
82-97
98-13
82-97
02-17
80-95

82-95
04-17
79-92
72-85
75-88
80-93
00-13
00-13
09-22

04-19

62-76

82-95
67-80



1500m:
4:41,0
4:43,86
4:46,0
4:53,0 h
4:54,6
4:55,84
4:56,24
5:00,74
5:02,09
5:02,4
5:02,50
5:03,12 n
ml.Zac¢ky:
4:52,1
5:11,5
5:12,1
5:12,20
5:13,8
5:17,41
5:20,8 h

100m.p¥:
14,40

14,52

14,57

14,61

14,90

15,01

15,09

15,19

15,31

15,41 15,1
15,43

15,50

15,70

15,72

15,78 15,2
15,78

15,84 15,4
15,84

Subertova
Surmova
Sotkovska
Vojktvkova
Elblova
Growkova
Otahalova
Kupcéakova
Brodova
Jutenikova
Ctverackova
Jancarova

Otahalova
Bernardtova
Svobodova
Surmova
Holeckova
Tomkova
Smelkova

Renata
Eliska
Lenka
Iveta
Jana
Tereza
Anna
Monika
Renata
Eva
Jana
Petra

Anna
Bohdana
Katetina
Eliska
Pavla
Kristyna
Zuzana

(v letech 1983-1991, od roku 2000)

Cachova
Holainova
S¢erbova
Luzarova
Suchankova
Hola
Klosova
Zadnikova
Bartova
Pupikova
Borova
DluhoSova
Kleckova
Pokorna
Houzvickova
Kuncarova
Ruzickova
Kreiselova

60m.pr - ml.Zzacky:

9,71 h
9,89

9,91 h
9,93

9,96 h
10,02

10,05 h
10,07

10,09 h
10,09

r: 9,4

Vyska
172
171
171
170
170
170
170
168
167
167 h

=T = A

Hrbackova
Suchankova
Rulakova
Juchelkova
Cachova
Luzarova
Buzgova
Kuncarova
Zadnikova
Holainova
Brodzakova

Cachova
Pupikova
Hrbacova
Smieskova
Konvalinkova
Klosova
Slaninova
Chybova
Vojktuvkova
Dudkova

Katefina
Bara
Denisa
Adéla
Johana
Denisa
Barbora
Gabriela
Adéla
Zuzana
Hana
Radana
Aneta
Barbora
Lenka
Lucie
Denisa
Eliska

Barbora
Johana
Veronika
Veronika
Katefina
Adéla
Kristyna
Lucie
Gabriela
Bara
Pavla

Katefina
Zuzana
Anna
Sylvie
Katefina
Barbora
Lucie
Zuzana
Iveta
Lenka

75-90
00-15
75-90
73-88
73-88
98-13
82-97
79-94
84-99
78-93
93-08
03-18

82-95
74-87
77-90
00-13
74-87
88-01
80-95

90-05
01-16
86-01
01-15
05-20
99-14
87-01
94-09
95-10
75-90
04-17
77-91
03-18
02-17
76-91
01-15
77-91
00-15

09-22
05-18
09-22
00-13
90-03
01-14
04-17
01-14
94-07
01-14
80-93

90-05
75-90
08-23
78-93
86-01
87-00
87-02
79-94
73-88
85-00

1500m.pi:

5:46,12
5:57,51
6:06,04
6:09,23
6:28,41
6:28,88
6:30,85
6:32,91
6:34,49
6:39,99
3000m:
10:24,7
11:03,6
11:17,3
11:23.51
2000m:
6:30,12
1000m:
3:06,6
3:10,26

200m.pi:
28,63

29,10

29,89

30,0

30,22

30,32 30,0
30,45

30,66

30,79 30,3
30,80

30,84

30,94

31,05

31,15

31,17

31,36

31,50

31,54

4x300m:
2:56.12

Dalka:
593
573
572
565
549

547 (569 Orl)

546
543
543
533

Senkova
Borova
Pannova
Pavlistikova
Tobolova
Weberova
Machacova
Sotkova
Kleibertova
Kotulkova

Subertova
Vojktvkova
Sotkovska
Macalikova

Surmova

Zavadilova
Growkova

Brodzakova
Lysikova
Suchankova
Pupikova
S¢erbova
Penazova
Cachova
Marencakova
Hlavata
Sadkova
Luzarova
Borova
Dolezilkova
Z4dnikova
Klosova
Bartova
Holainova
Juchelkova

Vojktvkova
Elblova
Bartova
Lysikova

S¢erbova
Chocholacova
Cachova
Sadkova
Hlavata
Gerulova
Brodzakova
Lysikova
Luzarova
Fromeliusova

Zuzana
Hana
Adéla
Vanda
Gabriela
Natalie
Anna
Krystyna
Jana
Zuzana

Renata
lveta
Lenka
Karolina

Eliska

lveta
Tereza

Pavla
Tereza
Johana
Zuzana
Denisa
Kamila
Katefina
Lenka
Petra
Veronika
Adéla
Hana
Tereza
Lucie
Barbora
Adéla
Bara
Veronika

lveta
Jana
Adéla
Tereza

(Bicova-Kotaskova-Cachova-Slaninova)
(Otéhalova-Zadnikova-Fakova-Seerbova)
(Dluho$ova-Gomolova-Pernicka-Valkova)

(Joannidu-Piskova-Kleckova-Navratilova)

Denisa
Hana
Katefina
Veronika
Petra
Emily
Pavla
Tereza
Adéla
Denisa

02-17
04-19
08-22
07-22
06-20
09-23
02-17
01-16
04-19
90-05

75-90
73-88
75-90
07-22

00-15

76-91
98-13

80-95
81-96
05-20
75-90
86-01
75-90
90-04
77-92
78-93
96-11
01-16
04-19
79-94
86-01
87-01
95-10
01-16
00-15

73-88
73-88
95-10
81-95

04
01
92

18

86-01
62-77
90-05
96-11
78-93
97-12
80-95
81-96
01-16
82-97



166 h
165 h
165 h
165
165 h
165
163 h
163 h
162 h
162
162

ml.Zac¢ky:
170

168

161

157

157

156 h
154

153

153

153 h

5 F T =

Koule:
15,97 h
15,12

14,08

13,99

13,91

13,59 h
13,45

12,84 h
12,82 h
12,58

12,52

12,43 h

ml.Zac¢ky: (3kq)

12,37
11,96
11,26 h

ml.Zacky: 2kg)

13,53 h
13,51
13,50
13,46 h
13,19 h
12,88
12,59
12,17

Silnicova
Palonca
Zavodna
DluhoSova
Matouskova
Zadnikova
Ruzickova
Holubova
Smelkova
Valchatrova
Kurcova

Klosova
Smieskova
Slaninova
Zavodna
Ruzickova
Smelkova
Zadnikova
Suslova
Holubova
Cachova
Matgjova
BartoSova

Pannova
Joannidu
Bad'urova
Kovacechova
Piskova
Picmausova
Sulcova
Teichertova
Ondrackova
Poppova
Wowrova
Cachova

Brzyszkowka
Cerfianova
Preckova
Juraskova
Stehnova
Nycova
Kralova
Zdrazilova
Zahorakova
Bittnerova
Frankova
Cervenkova

Zahorakova
Kralova
Zdrazilova

Kralova
Bartkova
Hofinkova
Brzyszkowka
Stehnova
Cervenkova
Gelnarova
Sziicz

Leona
Lenka
Gabriela
Radana
Petra
Lucie
Denisa
Dagmar
Zuzana
Lenka
Barbora

Barbora
Sylvie
Lucie
Gabriela
Denisa
Zuzana
Lucie
Sylvie
Dagmar
Katefina
Kristyna
Valérie

Adéla
Niki
Katetia
Veronika
Lucie
Petra
Katetina
Adéla
Julie
Kristyna
Kristyna
Katefina

Katrin
Eva
Denisa
Petra
Alice
Petra
Lucie
Lucie
Martina
Bohumila
Patricie
Karolina

Martina
Lucie
Lucie

Lucie
Julie
Karolina
Katrin
Alice
Karolina
Adriana
Adél

93-08
75-90
77-91
77-92
78-93
86-00
77-91
79-93
80-94
83-98
86-01

87-00
78-91
87-00
77-90
77-90
80-93
86-99
73-86
79-92
90-03
05-18
01-14

08-22
04-19
82-97
98-13
03-18
02-17
90-05
88-03
04-19
94-09
07-22
90-05

03-18
71-86
00-15
73-88
05-20
79-94
02-17
72-86
73-87
81-96
93-08
07-22

73-86
02-15
72-85

02-15
08-21
09-22
03-16
05-18
07-20
08-21
10-23

533

532

532

528

527

527

526

526

524

524

522
ml.Zac¢ky:
517 h
511

505

494

494

492 h
491 h
490

485 h
484

483 h
481

Trojskok:
11,00
10,61
10,33
10,18
10,10
10,02
9,64
9,64
9,43
9,41

Disk:
37,48
36,62
35,35
34,89
33,52
33,16
32,85
31,70
31,17
31,05
0,75Kkaq: 1kg:

45,29 34,89

39,71
38,52

36,55 30,33

35,20

micek - ml.zacky:

61,63
58,45
58,29
58,00
57,96
56,40
55,26

Pokorna
Zdrazilova
Sklenarova
Holainova
Zavodna
Smolikova
Drobna
DluhosSova
Michalikova
Mrlinova
Piskova

Brodzakova
Holainova
Lysikova
Pracna
Strohalmova
Fromeliusova
Holubova
Zavodna
Oborna
Cervenkova
Cachova
Michalikova

Luzarova
Dvorska
Bartova
Kralova
Klosova
Konvalinkova
Zajoncova
Fakova
Nadkanska
Liskova

Nyc€ova
Cerfianové
Vedrova
Brzyszkowka
Hermannova
Bartkova
Preckova
Zahorakova
Sedlakova
Frankova

Brzyszkowka
Pieckova
Vedrova
Sandorova
Bartkova

Kralova
Vedrova
Holcmanova
Novakova
Ustrnulova
Nycova
Sandorova

Barbora
Ludmila
Tereza
Bara
Gabriela
Lenka
Alexandra
Radana
Marcela
Krista
Lucie

Pavla
Bara
Tereza
Lucie
Milada
Denisa
Dagmar
Gabriela
Denisa
Lucie
Katefina
Marcela

Adéla
Monika
Adéla
Zuzana
Barbora
Katefina
Petra
Sarka
Michaela
Eva

Petra

Eva
Michaela
Katrin
Kristyna
Miroslava
Denisa
Martina
Tereza
Patricie

Katrin
Denisa
Michaela
Kristyna
Julie

Lucie
Michaela
Martina
Jana
Markéta
Petra
Kristyna

02-17
61-76
03-18
01-15
77-92
77-92
46-60
77-92
74-88
74-89
03-18

80-93
01-14
81-94
73-86
80-93
82-95
79-92
77-90
03-16
99-12
90-03
74-86

01-16
85-00
95-10
85-00
87-00
86-01
84-99
86-00
85-99
89-04

79-94
71-86
00-15
03-18
96-11
73-88
00-15
73-87
89-04
93-08

03-18
00-15
00-15
06-21
08-23

02-15
00-13
97-09
00-13
07-20
79-92
06-19



Kladivo: (3kg)

46,80
45,97
43,74
42,79
42,60
41,98
40,23
39,54
39,00
38,06
37,38
36,33
35,97

Sedmiboj:
5197
5031
4688
4338
4334
4124
4062
4017
4012
4007
3947
3938
3926
3916
3908
3902
3880
3877
3863
3855
3851
3796
3784

5boj - ml.Zacky
2790
2720
2676
2645
2643
2623
2600
2568
2562
2511
2503
2472
2313
2308
2301

OStép: s00g

Stehnova Alice 05-20 43,99 Vedrova
Preckova Danisa 99-15 41,74 Ustrnulova
Chvostkova Eleni 08-23 41,09 Gelnarova
Brzyszkowka Katrin 03-18 40,60 Hola
Cervenkova Karolina  07-22 39,05 Bartkova
Sedlakova Tereza 89-04 37,97 Nesrstova
Pyrtova Klara 08-23 36,86 Jurcova
Pannova Magdaléna 06-21 36,60 Kralova
Bittnerova Bohumila 81-96 36,25 Sandorova
Fridrichova Katefina  07-22 600g:
Snobelova Adéla 98-13 37,68 ewgst Bfezinova
Ustrnulova Markéta 07-22 37,13 600g Vedrova
Hermannova  Kristyna  96-11 36,48 eoogst  Cachova
36,38  oogst  Borska
ml.Zac¢ky: (400q)
38,47 Bartkova
35,64 Ustrnulova
34,95 Nesrstova
32,96 Gelnarova
32,75 Cervenkova
32,36 Sandorova
(V_roce 1990 a 1991: 100pr a 200m, 1992-1999 : 80pr a 150m, od roku 2000 : 100pF a 150m)
Cachova Katefina  (14,40-170-11,02-18,86-536-30,85-2:25,18)
S¢erbova Denisa (14,88-158-10,60-18,41-581-26,21-2:27,68)
Hola Denisa (15,17-160-10,56-20,00-489-40,60-2:39,18)
Pupikova Zuzana (15,75-165- 8,84-27,39-498-25,58-2:28,13)
Lysikova Tereza (12,39-148- 8,64-20,44-543-24,20-2:25,95)
Hlavata Petra (12,9 -155- 9,25-20,0-530-23,00-2:41,0)
Kucerova Milena (15,93-159- 9,18-28,28-498-27,98-2:43,05)
Smieskova Sylvie (12,5 -164-10,39-21,1 -480-30,06-3:02,4)
Stvrtiiova Kristyna  (15,99-151-10,21-20,56-479-24,28-2:43,07)
Houzvickova Lenka (16,1 -150-10,64-28,0 -490-27,30-2:40,1)
Borova Hana (15,51-146- 6,82-20,42-492-13,40-2:18,91)
Tomaskova Jana (13,3 -145- 9,10-19,5 -473-26,16-2:38,6)
Bartova Adéla (15,93-148 -9,24-20,36-448-21,47-2:33,48)
PastuSkova Zuzana (15,8 -135- 7,86-26,4 -484-28,08-2:27,6)
Vojkivkova  Iveta (16,5 -163- 8,03-29,2 -476-25,16-2:24,2)
Luzarova Adéla (14,97-144 -8,78-19,92-519-18,04-2:56,32)
Oborna Denisa (15,84-143- 9,78-20,64-457-27,34-1:45,39)
Zadnikova Gabriela  (15,92-145- 8,81-20,31-504-23,86-2:50,00)
Dluho$ova Radana (12,5 -156- 8,70-19,8 -503-15,82-2:51,0)
Marenéakova Lenka (12,6 -145- 8,39-20,7 -480-25,06-2:38,1)
Bad'urova Katefina (12,5 -140- 7,96-19,1 -516-19,02-2:47,7)
Zadnikova Lucie (16,78-154 -8,02-19,77-482-16,02-2:39,65)
Klosova Barbora (15,25-160 -7,31-20,59-498-16,45-2:56,55)
Kalandrova Adéla (10,35-51,47-9,01-432-2:29,73) 09-22
Dolezilkova  Tereza ( 9,6 -39,30-8,4 -452-2:43,3) 79-92
Holainova Barbora (10,14-40,70-8,22-450-2:54,68) 01-14
Cachova Katefina (10,3 -46,20-8,4 -464-2:49,1) 90-03
Suchankova  Johana ( 9,89-34,95-8,63-438-2:38,62) 05-18
Holubova Dagmar (9,9 -37,20-8,6 -473-2:44,6) 79-92
Brodzakova Pavla ( 9,6 -49,20-8,3 -414-3:00,8) 80-93
Hlavata Petra (13,2%-45,44-8,7 -474-2:40,6) 78-91
Ttfosova Jana (11,10-43,40-8,84-463-2:39,83) 86-99
Kunéarova Lucie (10,07-48,69-8,63-396-2:57,92) 01-14
Smieskova Sylvie (13,0*-45,78-8,8 -459-2:54,7) 78-91
Smelkova Zuzana (10,5 -38,60-8,8 -415-2:33,9) 80-93
Matuszynska  Adéla (11,25-42,50-9,16-403-2:58,93) 01-14
Niklova Daniela (10,4 -37,50-8,5 -440-3:02,0) 77-90
Juchelkova Veronika  (10,34-30,89-8,90-415-2:49,38) 00-13

Michaela
Markéta
Adriana
Denisa
Julie
Sabina
Viktorie
Lucie
Kristyna

Romana
Michaela
Katefina
Jaroslava

Julie
Markéta
Sabina
Adriana
Karolina
Kristyna

90-05
86-01
99-14
75-90
81-96
78-93
75-90
78-93
01-16
76-91
04-18
81-95
90-10
74-89
73-88
94-09
86-01
77-92
77-92
82-97
82-97
86-01
87-01

00-15
07-22
08-23
99-14
08-23
09-23
07-22
02-17
06-21

73-88
00-15
90-05
74-89

08-21
07-20
09-22
08-21
07-20
06-19



